Resultat Coop Mini Maraton

z

©CO~NOUONWNERQ
]
3
@
i

OO0 A oo adDdDdDDDMDBEBDAEDADDNDOMWWWWWWWWWNNNNNNMNNNNRERRRPRRERRERRR
NP OOWO~NOODURARWNRPOOONOURAWNRPOOONOURARWNRPOOONOODUORAWNPOOONOOOOMAWDNLEO

Startnr

6376
6091
6283
6484
6486
6517
6290
6288
6038
6327
6434
6095
6411
6410
6277
6159
6349
6482
6551
6254
6005
6337
6357
6117
6165
6195
6512
6164
6515
6509
6124
6107
6540
6257
6142
6371
6541
6335
6549
6309
6156
6135
6528
6475
6133
6134
6419
6414
6416
6119
6340
6104
6322
6289
6312
6446
6129
6281
6495
6270
6140
6314

Tid

00:17:19
00:17:42
00:17:50
00:18:27
00:18:42
00:18:57
00:19:07
00:19:08
00:19:16
00:19:25
00:19:29
00:19:29
00:19:57
00:19:57
00:20:18
00:20:21
00:20:24
00:20:26
00:20:27
00:20:29
00:20:31
00:20:39
00:20:43
00:20:43
00:20:52
00:21:03
00:21:06
00:21:12
00:21:13
00:21:22
00:21:29
00:21:34
00:21:36
00:21:37
00:21:37
00:21:37
00:21:40
00:22:01
00:22:15
00:22:33
00:22:42
00:22:54
00:22:59
00:23:05
00:23:16
00:23:17
00:23:21
00:23:26
00:23:38
00:23:41
00:23:45
00:23:50
00:24:00
00:24:24
00:24:28
00:24:32
00:24:37
00:24:38
00:24:46
00:24:49
00:24:49
00:24:51

Navn

Hessen lda Johanne
Myhr Synngve
Bjgrnenak Amanda
Olaussen Sigri

Sollid Frida

Toft Henriksen Ragni
Forsberg Karianne

Walle Emma Kjerstine Martinsen

Reinnes Marte

Kloster Snekkervik Vilde
Karlsrud Anniken
Grimstad Line
Arnesen Anja
Fagerholt Sigrid

Nilsen Elin Anita
Agnalt Elisabeth
Johannsen Andrea
Bruland Hildegunn
Heimdal Johanne
Sagerup Sunniva

Kjeer Mathilde Helms
Nguyen Nam Thi
Sagerup Ragnhild
Giverhaug Helga
Haavi Ingrid R.

Meyer Gro Mette
Ofstad Ingvild Margrete
Liso Sibylle

Jeeger Merete
Semmingsen Grethe
Haugland Gunn-Sissel
Grimstad Tove Heidi
Wind Sigri

Syversen Ane Bergitte
Kloster Snekkevik Julie
Jensen Vold Sigrid
Kristiansen Ina Mari
Sjégren Anna

R@nning Arnhild Rydland
Rogstad Alice Utnes
Chadwick Synne
Kristensen Elin
Siliebraten Amalie
Joensen Elisa

Solvang Tora Johanne
Svendli Gunny B.
Johansen June
Mikkelsen Mari

Lange Anette Horsberg
Bie Nikoline

Haugen Anne Katrin
Myhr Anne

Selin Lena

Eriksen Adelin
Kuivalainen Stina Marie
@vrevik Bergljot

Nilsen Elisabeth Killie
From Miriam Rosvold
Mikkelsen Linn
Kristoffersen Victoria
Sparby Linn Ebeltoft
Aas Nina Remme

Lag

Kvalgysletta skilag
BUL Tromsg
None

Slettaelva SK

Tromsg Handball Klubb jenter 12ar

Bardu IL
Tromsdalen UIL
Ekrehagen Skole
Spenst Tgnsberg
Malselv IL

None

None

None

Kurbadet

None

None

Bardu IL
Salangen Friidrett
Viking Bornholm
Larenskog FIL
Kvalgysletta skilag
Tromsg turnforening
Kurbadet
Bedriftskompetanse AS
Bardu IL
Kurbadet

None

IL Pioner
Kvalgysletta Skilag
Malselv IL
Tromsg IL
Tromsg skiklubb
Tromsg lgpeklubb
None

Tyreso

Salangen IF Ski
coop

Kurbadet

Bogen idrettslag
Bardu IL

Il Blamann
Storsteinnes IL
Storsteinnes IL
None

BUL Tromsg
Ibestad IL

IL Pioner
Krokelvdalen IL
BUL Tromsg
None

None

None

Tromsg turnforening
None

None

None

None

None

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Denmark
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Side:1

Lops systemer og resultatservice levert av: Jupiter System Partner AS , Tromsg

"Jupiter for idretten og naeringslivet 2009"



Resultat Coop Mini Maraton

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Startnr

6313
6406
6243
6036
6386
6247
6562
6278
6280
6033
6234
6554
6317
6284
6112
6560
6508
6334
6568
6346
6224
6139
6318
6361
6467
6468
6245
6432
6430
6487
6157
6269
6403
6480
6407
6212
6030
6028
6226
6178
6428
6336
6138
6452
6109
6125
6341
6543
6041
6477
6237
6472
6339
6566
6511
6542
6368
6014
6369
6409
6408
6366

Tid

00:24:52
00:24:53
00:24:54
00:24:56
00:24:56
00:25:03
00:25:03
00:25:05
00:25:08
00:25:12
00:25:28
00:25:36
00:25:40
00:25:40
00:25:41
00:25:45
00:25:48
00:25:56
00:25:59
00:25:59
00:26:01
00:26:07
00:26:16
00:26:28
00:26:32
00:26:32
00:26:33
00:26:36
00:26:38
00:26:39
00:26:40
00:26:43
00:26:48
00:26:51
00:26:52
00:27:01
00:27:02
00:27:04
00:27:10
00:27:11
00:27:13
00:27:15
00:27:20
00:27:21
00:27:24
00:27:27
00:27:31
00:27:32
00:27:36
00:27:36
00:28:05
00:28:05
00:28:09
00:28:11
00:28:26
00:28:29
00:28:29
00:28:32
00:28:40
00:28:41
00:28:42
00:28:52

Navn

Hauan Guro

Eikrem Sylvi

Karlsen Heidi Lillian
Holm Mona
Gustavsen Birgitte
Sandnes Irene
Andersen Julie
Dalbakk Monika
Vinnes Fride Akselvoll
Nyvold Maria
Horsberg Hansen Hanna
Salomonsen Laila
Gabrielsen Birthe
Berntsen Hege Skogstad
Lilleng Veronika
Mentzoni Aurora
Bjerke Hege

Jaeger Gisela

Iversen Christine
Iversen Sigrid

Olsen Vibeke

Berg Karen Marie
Gabrielsen Vibeche
Sandgr Ida

Sgrensen Anne Maia
Hanssen Hedda
Karlsen Karoline
Eriksen Tatjana
Hagensen Tora
Jensen Carina
Opheim Nora Koht
Kristoffersen Ragnhild
Dgnnem Anja

Kufaas Mariel
Frekhaug Therese
Loseth Sissel

Berfijord Anita Dahl
Hindberg Heidi
Birkelund Heidi Cecilie
Wangberg Silje
Larsen Susanna Kristina
Fyhn Asbjgrg
Svendsen Anne Mari
Bjgrnenak Borghild
Stenvold Kathrine
Trandem Emilie

Posti Svanhild
Hemmingsen Ingvild
Pedersen Margareth
Aspenes Marie
Richardsen Mathilde Dorthea
Steffenakk Caroline
Ryssdal Mariell
Karlsen Mona
Andreassen Maja Tot
Pettersen Pauline Amalie
Kjorsvik Amalie Marie
Dowd Rose

Kjarsvik Kristin Hansen
Bekkelund Nora
Fiskestrand Julie
Kvaal-Tanguay Emily

Lag

None

Tromsg Skiklubb Langrenn
Rundhaug gasellan
None

Tromsg IL

None

NST

None

None
Sjurelv Hit & Run
nafkam/nifab

SATS TEAM
NAFKAM/NIFAB

BUL Tromsg

None

None

Tyresod

None

None

None

NRK Racing Team
None

None
Hedda-Hanssen2hotmail.com
Ingen

None

Tromsg Skiklubb Langrenn
Tuil Fotball

None

Bul Tromsg

Tromsg Slaldmklubb
Discover Petroleum AS
None

None

Bardu il

NST

None

NRK Racing Team
Bardu IL

None

Ishavslaget

None

Tromsdalen friidrett
None

None

Mortensnes SFO
Workinnmarka Volleyballklubb
None

Slettaelva Sportsklubb

DEAL TRI

None

Tromsg svemmeklubb
Tromsg svemmeklubb
Ulfstind IL

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
United Kingdom
Norway
Norway
Norway
Norway

Side:2

Lops systemer og resultatservice levert av: Jupiter System Partner AS , Tromsg

"Jupiter for idretten og naeringslivet 2009"



Resultat Coop Mini Maraton

Nr

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Startnr

6239
6385
6348
6412
6401
6426
6449
6093
6094
6106
6262
6530
6131
6209
6211
6210
6019
6047
6442
6448
6037
6220
6032
6450
6355
6232
6121
6180
6177
6393
6394
6372
6053
6192
6214
6525
6537
6251
6252
6120
6505
6324
6162
6400
6022
6024
6111
6021
6020
6547
6552
6374
6228
6275
6465
6363
6533
6520
6521
6364
6291
6255

Tid

00:28:56
00:28:56
00:28:57
00:28:58
00:28:59
00:29:00
00:29:02
00:29:05
00:29:08
00:29:12
00:29:21
00:29:25
00:29:28
00:29:29
00:29:29
00:29:30
00:29:35
00:29:36
00:29:47
00:29:47
00:29:49
00:29:50
00:30:00
00:30:02
00:30:19
00:30:19
00:30:26
00:30:30
00:30:33
00:30:34
00:30:34
00:30:40
00:30:41
00:30:45
00:30:55
00:31:02
00:31:03
00:31:03
00:31:07
00:31:29
00:31:30
00:31:57
00:31:57
00:31:58
00:32:17
00:32:17
00:32:25
00:32:27
00:32:27
00:32:37
00:32:44
00:33:01
00:33:01
00:33:27
00:33:32
00:33:35
00:33:47
00:33:51
00:33:52
00:33:55
00:34:06
00:34:07

Navn

Nilsen Britt Mari
Fjellstad Kristin
Eldgen Hedda
Abrahamsen Liv Inger
Lillebostad Gunn Marit
Westergaard Kari
Hansen Ggril Mari
Emaus Sofie

Emaus Kristin

Emaus Heidi Susann
Stivang Ellen

Brattli Vibeke

Killie Bente elisabeth
Ké&rstad Hanssen Nora
Karstad Hanssen Oda
Kérstad Rita Bente
Halvorsen Vibeke
Olsen Ragnhild
Sandgr Hanne
Eliassen Stine
Johnsen Karin E.H.
Hemmingsen Mona
Lorentzen Inga Lill
Johannessen Helen
Lodding Martine
Lgvhaug Annette
Skarbg Eli

Lindquist Torbjgrg
Asheim-Olsen Heidi
Henriksen Frida

Bjgrn Anna

Vold Anne Tine
Sjoback Maria

Bakke Maja

Bjelvin Anna

Kroken Hanne Kristine
Fareth Marthe K
Danjord Emelie Danielsen
Danielsen Karin Helene
Alvheim Hanne-Grete
Stremme Henriette
Jensen Harda Hildegard
Hansen Sonja F.
Pettersen Nann
@vergard Mona
Grgnvold Alice Bye
Larsen Mary
Fossbakk Ann-May
Haakseth Grete
Ranne Kirsti
Sagabraaten Bente
Lein Margit

Fernandes Tatiana
Hanssen Marte Ulrikke
Sgrensen Elle Sina
Karlsen Hanne Fagerjord
Johannessen Kirsten Elise
Strand Idunn
Johannessen Liv Karin
Karlsen Unni Anita
Jenssen Pia

Jenssen lda

Lag

None

Varden barnehage
Varden barnehage
None

None

None

None

None

None

None

ErgoGroup AS
Hamna Klatreklubb
Tromsg turnforening
None

None

None

Nesna IL

None

SSK

Billefjord IL

None

Discover Petroleum AS
None

Billefjord IL

None

None

NST

NST

Tromsg Turnforening
None

Tromsg lgpeklubb
BONUS/RNNK
Bravo

Discover Petroleum AS
Kvalgysletta Ski
Tuil 98

None

None

Polar TaekWonDo
None

None

Kurbadet

None

Apotek 1 Bardu
Apotek 1 Bardu
None

Apotek 1 Bardu
Apotek 1 Bardu
Sandnessund skole
Benetton
Eksportutvalget for fisk
None

Slettaelva SK
BUL Tromsg
None
Tromsg volley
TeleBIL

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Brazil

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Side:3

Lops systemer og resultatservice levert av: Jupiter System Partner AS , Tromsg

"Jupiter for idretten og naeringslivet 2009"



Resultat Coop Mini Maraton

Nr

187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

Startnr

6188
6190
6010
6331
6323
6183
6045
6017
6439
6436
6489
6490
6193
6098
6046
6044
6062
6072
6207
6206
6223
6342
6343
6205
6443
6176
6082
6057
6356
6090
6040
6218
6219
6498
6071
6060
6018
6160
6158
6086
6258
6076
6068
6332
6241
6186
6244
6148
6189
6161
6147
6191
6146
6304
6305
6184
6306
6421
6379
6298
6293
6292

Tid

00:34:07
00:34:14
00:34:14
00:34:18
00:34:18
00:34:32
00:35:17
00:35:34
00:35:35
00:35:35
00:36:08
00:36:13
00:36:21
00:36:37
00:37:08
00:37:09
00:37:10
00:37:12
00:37:26
00:37:26
00:37:27
00:37:27
00:37:28
00:37:29
00:37:29
00:37:29
00:37:51
00:37:52
00:38:07
00:39:06
00:39:38
00:39:54
00:39:55
00:40:01
00:40:07
00:40:11
00:40:22
00:40:39
00:40:40
00:40:44
00:40:58
00:41:01
00:41:01
00:41:09
00:41:09
00:41:10
00:41:10
00:41:18
00:41:18
00:41:18
00:41:19
00:41:20
00:41:20
00:41:29
00:41:37
00:41:41
00:42:05
00:42:08
00:42:11
00:42:14
00:43:04
00:43:05

Navn

Ludvigsen Marit
Bergheim Marit
Petrikova Traverso Zuzana
Johnsen Elfrid

Borch Turid
Hemmingsen Vibeke
Furuhovde Solheim Amalie
Porsanger Silje Linn
Vuorinen Reetta
Pettersen Mona
Hansen Cecilie Marlen
Johansen Nygaard Susanne
Sollund-Walberg Linn Beate
Woll Ingrid Edelsteen
Johansen Ingrid
Furuhovde Janne
Harsting Annette
Larsen Liv

Olsen Olaug

Hansen Hanne Grete
Nilsen Beate
Johansen Inger Lise
Johansen Heidi Merete
Johansen Merete O.
Pedersen Mabel
Halvorsen Ann Gagril
Ranne Inger

Brattrein Seija

Jentoft Emma

Olsen Sylvi

Fagerstad Gerd J.
Pettersen Trine
Pettersen Noni
Berthinsen Helga
Kvitle Ase

Figenskau Rannveig
Elvheim Vigdis
Nyheim Ingvild
Gundersen Evy-Ann
Vangdal Sigrid
Alfheim Silje

Meyer Sigrid
Karabouquiris Nelly
Seljeseth Aleksandra
Saetran Rikke AM
Hubl Lyra Aloisha
Nicolaisen Ragnhild
Josefsen Viviann
Mendoza Rosan
Karlsen-Langstrand Ann-Evy
Bjgrkmo Silje
Sandbakken Elsa
Bjarkmo Turid

Einan Elin

Rafaelsen Arnhild
Gerken Hubl Tamara
Jenssen Karin
Bjgrnstad Elin

Hansen Anne-Britt
Sgrensen Torill
Kroken Linda

Solgard Ann-Kristin

Lag

None

Troms Kraft

None

None

NST

TUIL Turn

TSI judo

None

None

Tuil turn
Stakkevollan IF
Bedriftskompetanse AS
Tromsg idrettslag.
None

Rica ishavshotel, Tromsg
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK

NST

NST

NST

None

Troms Kraft AS

NST

SpareBank1 Nord-Norge
Sparebank 1 Nord-Norge
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
Tromsg TTHL

None
Sandnessjgen IL
Discover Petroleum AS
Discover Petroleum AS
None

BONUS/RNNK
BONUS/RNNK

None

Kurbadet

Kurbadet
BONUS/RNNK
ErgoGroup AS
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK

None

None

None

None

Kurbadet

Kurbadet

Kurbadet

Kurbadet

Kurbadet

Kurbadet

Coop

Coop

None

Coop

Jupiter

Tromsg Turmarsjhelselag
Coop

Coop

Coop

Nasjonalitet

Norway
Norway
Slovakia
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Russian Federation

Norway

United States

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

United States

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Side:4

Lops systemer og resultatservice levert av: Jupiter System Partner AS , Tromsg

"Jupiter for idretten og naeringslivet 2009"



Resultat Coop Mini Maraton

Nr Startnr
249 6113
250 6078
251 6007
252 6513
253 6048
254 6204
255 6451
256 6073
257 6079
258 6535
259 6534
260 6294
261 6081
262 6074
263 6069
264 6054
265 6067
266 6166
267 6016
268 6516
269 6301
270 6303
271 6458
272 6461
273 6462
274 6459
275 6457
276 6085
277 6064
278 6052
Herrer

1 6118
2 6187
3 6383
4 6454
5 6473
6 6373
7 6478
8 6380
9 6249
10 6353
11 6523
12 6326
13 6272
14 6404
15 6384
16 6381
17 6319
18 6101
19 6115
20 6208
21 6435
22 6013
23 6110
24 6559
25 6514
26 6488
27 6103
28 6382
29 6437
30 6481
31 6493
32 6297

Tid

00:44:04
00:44:08
00:44:15
00:44:15
00:44:16
00:44:21
00:44:54
00:45:31
00:45:33
00:45:41
00:45:42
00:46:42
00:48:18
00:48:19
00:48:19
00:48:25
00:49:23
00:49:26
00:50:47
00:50:47
00:50:55
00:50:55
00:51:03
00:51:04
00:51:06
00:51:07
00:51:09
00:54:21
01:00:49
01:06:47

00:14:43
00:15:13
00:15:15
00:15:17
00:15:23
00:15:47
00:15:57
00:16:03
00:16:10
00:16:10
00:16:11
00:16:21
00:16:26
00:16:46
00:17:12
00:17:14
00:17:19
00:17:28
00:17:30
00:17:31
00:17:34
00:17:36
00:17:39
00:17:39
00:17:40
00:17:48
00:17:52
00:18:01
00:18:09
00:18:11
00:18:11
00:18:43

Navn

Lilleng Sidsel

Hansvold Margit

Haugen Anne-Mari
Johansen Margit Ballovarre
Larsen Kari

Gjuvsland Benedikte
Malamed Rebecca
Lindberg Karin

Olsen Inger Marie Holden
Thomassen Melissa
Ursula Holtedahl Cuhra Kristin
Hemmingsen Marit

Rye Holmboe Ann

Lura Jorunn

Klodiussen Ingebjgrg
Amundsen Mimmi
Johannessen Eli
Berntsen Valborg

Lind Linn-Hege

Fagervik Eva

Hanssen Inger Helene
Hanssen Tonje Katrin
Artun Ellen

Forma-Jensen Tanja Alexandra V.

Forma Tarja Kristiina
Jensen Monica Merete
Lethola Minna

Toften Aud

Haugen Junn

Thorell Karin

Bie Maximilian

Lervik Svein Christensen
Brekmo Havard

Grgnli Simen

Valnes Erik

Jensen Ggran

Harbitz Isak

Berg Petter

Enoksen Christer
Snarby Havard
Pedersen Magnus
Kloster Snekkevik Sindre
Siversen Bgrn Martin
Eikrem Daniel

Brekmo Fredrik
Skalevik Richard

Selin Martin

Bjgrna Erik

Mellem Einar
Sommerseth Stian Dahl
Richardsen Thomas
Willumsen Markus
Bjgrna Runar

Forshaug Eskil

Vangen Martin

Saebg Vebjarn

Olsen Kent-Eirik
Hillesgy Emil

Pettersen Oscar

Berg Lofthus Olav
Simonsen Sondre Stenvold
Eriksen Sveinung

Lag

BUL Tromsg
BONUS/RNNK
None

UNN

None

NST

None
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
None

None

Coop
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
Tuppene
Pussig-girls
Coop

Coop

None

None

None

None

None
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK

IL Pioner

None

Bravo HK

Tromsg skiklubb langrenn
BOIF ski

Tromsg lgpeklubb
Tromsg skayteklubb
BUL

None

BUL Tromsg

IF Skarp

Ekrehagen skole
None

Tromsg Skiklubb Langrenn
Bravo HK

None

TUIL

SKARP

TUIL

None

IK Grand

Tromsg svemmekiubb
None

Tromsg skiklubb Langrenn
Tromsg skiklubb

Egen

Bravo HK

If skarp
Skarp/Ramjord

Bardu IL

Coop

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
United States
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Finland
Norway
Norway
Sweden

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Norway
Side:5
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Resultat Coop Mini Maraton

Startnr

6034
6265
6377
6479
6347
6268
6267
6444
6447
6567
6145
6150
6555
6127
6471
6256
6321
6311
6483
6422
6276
6286
6389
6453
6240
6388
6420
6456
6398
6496
6469
6253
6143
6179
6004
6390
6012
6387
6352
6100
6008
6271
6141
6329
6043
6155
6181
6307
6238
6470
6391
6433
6116
6325
6556
6392
6285
6365
6299
6328
6039
6248

Tid

00:19:08
00:19:10
00:19:11
00:19:11
00:19:12
00:19:21
00:19:21
00:19:25
00:19:25
00:19:33
00:19:42
00:19:43
00:19:47
00:19:55
00:20:00
00:20:01
00:20:08
00:20:12
00:20:13
00:20:15
00:20:17
00:20:18
00:20:19
00:20:20
00:20:20
00:20:23
00:20:27
00:20:30
00:20:32
00:20:33
00:20:33
00:20:36
00:20:41
00:20:56
00:21:03
00:21:06
00:21:06
00:21:10
00:21:20
00:21:22
00:21:23
00:21:25
00:21:25
00:21:25
00:21:30
00:21:32
00:21:37
00:21:42
00:21:44
00:21:44
00:21:47
00:21:48
00:21:50
00:21:51
00:21:54
00:21:55
00:21:59
00:22:04
00:22:15
00:22:22
00:22:23
00:22:29

Navn

Ngkland Eirik Holm
Bakkejord Klaebo Eivind
Svendsen Havard
Olsen Henry
Andresen Rune
Wallerheim Jgrgen
Johansen Hans Henrik
Grgttum Fredrik
Grgttum Karl Johan
Thorbeinsson Johanns @rn
Ferraz Filipe

Matell Markus

Hallset Kaisa

Rgnning Lars Eirik
Marienborg Martin
Langeid Mats

Selin Nils

Martinussen Steinar
Schgnfelder Bendik
Hauan Erlend
Torsteinsson Brynjar
Edvardsen Brynjar
Haig Markus

Grenli Sigurd
Samuelsen @rjan
Vassmyr Per
Bjgrnstad Thomas
Sagerup Enbusk Sigurd
Hirsti Borgar

Ringkjgb Even Lynum
Dahl-Eriksen Iver
Johansen Runar
Falck- Nesheim Aslak
Rebac Senad

Kjeer Kristoffer Helms
Andersen Even Bgifot
Hanssen Edvard Storm
Borch Johannes
Skotnes Oskar Lynghaug
Johansen Fredrik
Kristiansen Bjarne
Johansen Fredrik
Snekkevik Emil Kloster
Stavdal Thomas
Wilhelmsen Terje
Olsen Alf

Hansen @ystein

Berg Kristian
Samuelsen Sander
Dahl-Eriksen Emil
Bernhoff Kasper
Guttormsen Sigve
Vatne Kristian
Ramsvik Audun
Andersen Sondre
Furnes Clemens
Sandvoll Per-Gunnar
Kvaal-Tanguay Henning
Pettersen Freddy
Moltzau Petter
Reinnes Jgrgen
Johansen Simen

Lag

Kroken IL

None

TUIL

None

Kvalgya vgs
None

None

Flaya
Tromsdalen ski
None

Kurbadet
Kurbadet

None

Rgnning Bananas
None

None

None

TIL yngres
Tromsg Bryteklubb
None

Tromsg Skiklub
Pine Crest

Skarp G 2000
None

Discover Petroleum
Jupiter

None

None
BUL-Tromsg

IF SKARP

None

NST

Viking Bornholm
Stalheim runners
Haslum IL
Tromsg Seilforening
Malselv IL

Viking

None

Tromsg skiklubb langrenn
Ekrehagen skole
TUIL

Kurbadet

NST

coop

None

Bul Friidrett Tromsg
None

IF Flgya

None

Ulfstind

None

None

Ulfstind IL

Coop

Ekrehagen skole
TUIL

None

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Portugal
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

United States

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Bosnia-Hercegovina

Denmark
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Denmark
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
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Resultat Coop Mini Maraton

Startnr

6308
6200
6548
6502
6213
6429
6035
6526
6474
6203
6201
6198
6415
6550
6092
6282
6506
6122
6558
6476
6427
6330
6320
6310
6338
6445
6494
6031
6531
6497
6418
6375
6274
6536
6405
6169
6561
6440
6316
6397
6538
6396
6565
6123
6413
6423
6424
6354
6417
6231
6102
6153
6553
6250
6431
6359
6360
6402
6235
6564
6563
6126

Tid

00:22:33
00:22:40
00:22:43
00:22:43
00:22:44
00:22:45
00:22:46
00:22:46
00:22:54
00:23:09
00:23:09
00:23:29
00:23:29
00:23:42
00:23:43
00:23:45
00:23:49
00:23:49
00:23:50
00:23:55
00:23:56
00:23:57
00:24:00
00:24:05
00:24:18
00:24:29
00:24:35
00:24:42
00:24:43
00:24:43
00:24:43
00:24:45
00:24:47
00:24:47
00:24:52
00:24:56
00:25:03
00:25:08
00:25:18
00:25:21
00:25:27
00:25:27
00:25:28
00:25:32
00:25:36
00:25:39
00:25:40
00:25:41
00:25:46
00:25:47
00:25:47
00:25:55
00:26:08
00:26:35
00:26:37
00:26:38
00:26:38
00:26:41
00:26:41
00:26:45
00:26:46
00:26:55

Navn

Rogstad Per Morten
Guldhav Havar
Skulbru Yngve
Sommerbakk Bjgrnar
Bjelvin Fredrik
Hagensen Lars
Ngkland Espen Holm
Logvik Anders Hauan
Joensen Marius
Jensen Rune
Pedersen Thomas
Lorentzen @ystein
Mikkelsen Geir
Heimdal Halvor

Myhr Gard

Hanssen Stig Roar
Bjerke Peter

Bjorna Arne Gunnar
Skildheim Sindre
Dalberg lan

Astad Carl-Fredrik
Barosen Emil

Selin David

Nesheim Sjur Falck
Bertheussen Kai
Grgttum Erlend
Ottesen Sebastian
Nikolaisen Sander solbakken
Gamst Kevin
Albrigtsen Peter
Skulbru Hjalmar
Basnet Purusotam
Isaksen Steinar
Fareth Thomas N
Frekhaug Eikrem Henrik
Ryvoll Trygve
Andersen Jan Karl
Pellikka Sampo
Armandi Daniel
Bekkelund Eivind
Nilssen Jarle
Bekkelund Svein
Hauglid Mikael
Skarbg Odd Inge
Abrahamsen Kenneth
Jgrgensen Joakim
Jagrgensen Daniel
Antonsen Magnus
Fredheim Knut
Fennebg Vinjar

Lavli Vebjgrn

Iversen Henning Ivar
Gabrielsen Ulrik
Danielsen Markus
Baldursson Valdimar
Olaussen Willy
Olaussen Johan
Bakkevold Brynjar Lakas
Nilsen Jens Kristian
Fosse Marjala Matias
Albrigtsen Rune
Trandem Sigurd Pareli

Lag

Coop

MONET AS

Flaya

None

Discover Petroleum AS
Tromsg Skiklubb Langrenn
Krokelvdalen IL

None

IL Bldmann

MONET AS

MONET AS

MONET AS

None

Bardu IL

BUL Tromsg

None

None

None

Tromsg Skiklubb

None

Tromsg Skiklubb Langrenn
None

None

None

Mehamn Idrettslag
None

None

Malselv IL

None

None

None

None

Tromsdalen UIL 98L
Tromsg Skiklubb langrenn
Sparebank 1 Nord-Norge
IT Partner BIL

None

Kiktrim

None

None

None

Joserfvatn IL

None

None

None

Skarp G-99

Bardu IL
NAFKAM/NIFAB
Malselv

Kurbadet

TUIL

None

None

TUIL

TUIL

Sjurelv Hit & Run
None

Siemens/ Tromsg Cykleklubb
Ishavslaget

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Denmark
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
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Resultat Coop Mini Maraton

Nr

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

Startnr

6242
6029
6503
6466
6042
6358
6492
6485
6266
6300
6302
6557
6222
6345
6367
6260
6463
6105
6130
6529
6221
6215
6455
6009
6370
6058
6216
6168
6173
6350
6027
6273
6227
6185
6055
6061
6229
6230
6080
6504
6464
6501
6500
6499
6532
6333
6011
6088
6099
6438
6425
6259
6261
6264
6344
6518
6163
6519
6510
6544
6546
6545

Tid

00:27:02
00:27:05
00:27:18
00:27:20
00:27:36
00:27:37
00:28:11
00:28:19
00:28:27
00:28:35
00:28:35
00:28:38
00:28:40
00:28:51
00:28:53
00:28:57
00:29:00
00:29:05
00:29:22
00:29:25
00:29:33
00:29:50
00:30:31
00:30:34
00:30:39
00:30:41
00:30:57
00:31:14
00:31:15
00:31:53
00:32:24
00:32:26
00:32:28
00:32:55
00:33:12
00:33:12
00:33:16
00:33:17
00:33:22
00:33:27
00:33:32
00:33:33
00:33:40
00:33:42
00:33:52
00:34:19
00:34:28
00:34:34
00:35:15
00:35:32
00:35:34
00:37:03
00:37:03
00:37:11
00:37:24
00:37:49
00:37:50
00:37:50
00:39:17
00:39:19
00:39:20
00:39:25

Navn

Dgsvik Hermann Magnus
Tor Halvdan Pettersen
Furnes Bendik

Sgrensen Mihka Lukas Raanes

Pedersen Roar
Rydland Are
Gustavsen Henrik
Wallan Bjgrnar

Tot Zoltan

Hanssen Len

Hanssen Remy
Andreassen Roar
Kolstad Vidar

Paulsen Mathias
Tanguay Gavin

Forsaa Helge

Moen Han Roger
Emaus Havar

Nilssen Jane Kristian Killie
Brattli Kenneth
Solbakk Gaute
Fredriksen UIf

Solstad Mats

Traverso Davide
Jensen Ottar Vold
Dreyer Rudolf

Bjelvin Torgeir

Olsen Georg Urdal
Olsen Alfred

Krogstad Ulrik

Larsen Jan

Parr Rolf

Kirkpatric Richard

Hubl Caelum Skye
Amundsen Roald
Hansen Ulf
Johannessen Asmund
Martinussen Terje
Olsen Svein

Furnes Markus
Sgrensen Bent Raanes
Kristoffersen Trym Toft
Eliassen Eivind Ark
Dinaros Raymond
Johannessen Olav August
Johnsen @ystein
Traverso Piergiorgio
Sneve Arne

Woll Martin Edelsteen
Pellikka Nuutti

Norman Jon

Slettvold Arne Martin
Hermansen Kent-Stale
Larsen Ivar Lauritz
Johansen Fredrik Knoph
Mikalsen Sondre Undal
Myrland Ole Reidar
Mikalsen Morten
Enoksen Arild

Hall Eric

Krogstad Marit

Hall Chris

Lag

Skarp

None

TIL

None

Tromsdalen friidrett
Salangen IF Ski

None

NST

Coop

coop

None

Discover Petroleum AS
None

None

ErgoGroup AS

None

None

Tromsg turnforening
Hamna Klatreklubb
Discover Petroleum AS
Discover Petroleum AS
SKARP

None

Tromsg lgpeklubb
BONUS/RNNK
Discover Petroleum AS
Sparebank 1 Nord-Norge
Sparebank 1 Nord-Norge
None

None

None

BONUS/RNNK

None

BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
Eksportutvalget for fisk
Eksportutvalget for fisk
BONUS/RNNK

TIL

The New Beginning
The New Begginning
The Dinaros

Tromsg Svemmeklubb
None

BONUS/RNNK
Tromsg bordtennisklubb
None

Pilbuen

ErgoGroup AS
ErgoGroup AS
ErgoGroup AS

None

SpareBank1 Nord-Norge
Kurbadet

None

None

Krokelvdalen IL

Friskis & Svettis

Kraft

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Serbia
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Italy
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
United States
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Italy
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
United Kingdom
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Resultat Coop Mini Maraton

Nr Startnr
219 6015
220 6152
221 6263
222 6378
223 6351
224 6539
225 6524
226 6083
227 6056
228 6167
229 6460
230 6522
231 6070
232 6362
233 6066
234 6491
235 6063
236 6087
237 6084

Tid

00:40:23
00:40:40
00:40:57
00:42:10
00:44:04
00:45:01
00:45:38
00:45:47
00:48:18
00:49:39
00:51:08
00:51:41
00:52:01
00:52:42
00:54:19
00:58:24
01:00:49
01:06:46
01:06:46

ANTALL PAMELDT: 237 stk

Navn

Eliassen Jan A.
Andreassen Trygve
Karlsen Knut

Hansen Einar
Thomassen Gunn Tove
Steinholm Rolf

Kroken Katrine
Sgrensen Arvid

Bohne Herman
Heimkjeer Marius
Jensen Valter

Medby Fossland amund
Kvitle Jan Hakon
Espenes Sigbjgrn
Jensen Frits

Eilertsen Willy

Haugen Hallvard
Vekve Helge

Sgrensen Hakon

Lag

None
Kurbadet
ErgoGroup
Tromsg Turmarsjhelselag
None

None
Kvalgysletta ski
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
None
Breivikingan
None
BONUS/RNNK
MS Harmoni
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK
BONUS/RNNK

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
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Resultat adidas Mila
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Startnr

3561
3243
3064
3605
3347
3482
3099
3622
3880
3018
3879
3572
3787
3080
3610
3768
3688
3420
3154
3117
3331
3473
3600
3269
3893
3382
3834
3075
3237
3764
3709
3871
3734
3742
3701
3339
3198
3161
3719
3660
3279
3545
3543
3316
3486
3669
3456
3547
3644
3439
3629
3844
3421
3724
3550
3322
3689
3166
3449
3366
3765
3446

Tid

00:36:05
00:36:17
00:37:59
00:38:42
00:39:35
00:40:13
00:40:56
00:41:28
00:42:00
00:42:14
00:42:17
00:42:42
00:43:13
00:43:30
00:43:40
00:43:48
00:43:54
00:44:11
00:44:29
00:44:32
00:44:37
00:44:40
00:45:10
00:45:23
00:45:48
00:46:02
00:46:17
00:46:18
00:46:40
00:47:02
00:47:17
00:47:29
00:47:31
00:48:02
00:48:03
00:48:06
00:48:27
00:48:27
00:48:28
00:48:28
00:48:29
00:48:33
00:48:35
00:48:38
00:48:45
00:48:52
00:48:56
00:48:58
00:49:02
00:49:10
00:49:20
00:49:21
00:49:42
00:49:44
00:49:46
00:50:17
00:50:23
00:50:34
00:50:41
00:50:43
00:50:56
00:51:24

Navn

Cavallini Denise
Rekkedal Jorunn
Edovina Nina

Nysted Grgnvoll Maria
Bgifot Else

Hallen Charlott
Haukgy Ann-Kristin
Eriksen Hanne Karin
Heimdal Louise
Hansen Silje

Heimdal Line

Skogen Karen

Olsen Randi
Ragnvaldsen Monica
Theodorsen Silje
Fjellstad Kathrine
Johnsen Ane Marie
Melge Ingvild
Soderland Hilary
Nysted Camilla Nesvik
Balsvik Ramberg Kristine
Lyngedal Line

Iversen Mariell
Solvang Line Birgitte
Olsen Jeanette
Johansson Tanja

Berg Bente Kristin
Hensrud Anne
Schneider Elise Marie
Hagensen Grethe-Lise
Perander Anne Lise
Ankjell Torun
Fiskerstrand Guri
Myrvoll Elin
Severinsen Sofie Dorthea
Reddy Sgrensen Magnhild
Severinsen Julie Lanes
Klemetsrud Trine
Stiberg Petrikke
Pedersen Elisabeth
Bloch-Hansen Karin
Sgrensen Gunn-Inger
Helgesen Gunn Iren
Andersen Ase-Katrine
Richardsen Elin
Hansen Gunilla
Zimmer Clara
Kjarlaug Nora

Hansen Mona Berg
Vassmyr Marit

Raberg Linda Linda
Aspmo Kristin

Schei Lillegard Aid
@vermo Anita

Warth Line Marita Myrslett
Dahl Myrvang Anna
Zimowski Anette
Eggesvik Edda
Hansen Terese
Flytkjeer Vibeke
Vestermo Nesje Anne
Liset Marte Sverdrup

Lag

GS Lammari - G.F.
AsiL

Ass of Amateur Athletics of Arkhangelsk
Furuflaten IL

UNN

Nordreisa IL

None

Kvalgysletta skilag
Bardu IL

None

Bardu IL

Norwegian

Heming

BUL

Tromsg Hundeklubb
Svolveer IL

Thon Hotel Polar

None

@verbygd IL

Kirkenes Omegn Skiklubb
egen

None

Storsteinnes IL

None

None

None

Salangen IF

None

Montana State University
None

None

Engenstykket SK

TUIL

Kongsbakken VGS. BIL.
None

Apotek 1 Bardu

BIF

None

Kvalgysletta
Universitetssykehuset Nord Norge
Rundhaug-gasellan

78 grader nord

IF-Skarp

Tromsg skiklubb langrenn
IL Pioner

NTNUI

nifab/nafkam

Discover Petroleum AS
None

Marfjell IL

Thon Hotel Polar
B-Young-klubben

TUIL

TUIL

NRK Racing Team
Nordfjorden IL

None

NST

Salangen IF - trim

None

Nasjonalitet

Italy
Norway

Russian Federation

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

United States

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
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Resultat adidas Mila

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Startnr

3179
3286
3640
3354
3447
3510
3375
3246
3200
3475
3378
3536
3829
3463
3051
3292
3573
3355
3019
3704
3389
3680
3344
3628
3882
3410
3230
3608
3501
3827
3199
3466
3703
3772
3423
3842
3555
3351
3656
3225
3538
3118
3236
3758
3130
3254
3218
3256
3476
3700
3345
3429
3854
3055
3511
3034
3083
3801
3865
3611
3387
3109

Tid

00:51:26
00:51:36
00:51:37
00:51:38
00:51:46
00:51:47
00:51:50
00:51:53
00:51:56
00:51:59
00:52:02
00:52:03
00:52:12
00:52:12
00:52:14
00:52:15
00:52:19
00:52:27
00:52:29
00:52:30
00:52:34
00:52:38
00:52:40
00:52:42
00:52:44
00:52:55
00:52:57
00:53:00
00:53:07
00:53:07
00:53:07
00:53:15
00:53:16
00:53:17
00:53:25
00:53:28
00:53:28
00:53:29
00:53:30
00:53:32
00:53:34
00:53:35
00:53:37
00:53:38
00:53:39
00:53:40
00:53:44
00:53:46
00:53:54
00:53:58
00:53:59
00:54:03
00:54:07
00:54:07
00:54:08
00:54:09
00:54:12
00:54:24
00:54:25
00:54:26
00:54:27
00:54:29

Navn

Holtedahl Ingvild
Huegen Christine
Foshaug Maria
Albrigtsen Britt
Karlsen Trine
Martinsen Ellen Tove
Arnesen Yngvild
Nilssen Anita

Weller Victoria
Roalkvam Elin Hviding
Nilsen May-Lise
Berntzen Sissel-May
Maurstad Lisbeth
Kristiansen Merete
Libiene Rasa
Andersen Marita
Medhaug Birgitte
Schenk Maria
Rustad Marit Solberg
Opsanger Merete
Larsson Lisbet

Gong Lei

Nordeng Bjarnadottir Asta
Dahl Trine

Brastad Bodil

Lokse Guri

Arntzen Siv
Sgrensen Tove
Andersen Torill
Leikanger Gry-Helen
Amundsen Maja
Norvik Gunn B.
Borch Kristin Benjaminsen
Barresen Tove
Johansen Line
Solvoll Trine Lise
Holst Maria

Nilssen Ann Kristin
Wintervold Elin
Arntzen Ashild
Mathisen Maja Kristine
Nesvik Ase

Serli Silje

Nilsen Kristin Julie
axelby judith
Stenersen Ingunn
Pedersen Kristine
Kvalnes Brith
Skogdal Marianne
Magnussen Synngve
Salvesen Berit
Brynjulfsen Beate Christin
Frihetsli Tone
Drablgs Anne

Ryeng Paula Johanne
Klykken Lie Reidun
Moller Wiebke
Pedersen Helene
Siljebraten Brita
Eilertsen Hanne K
Sgreng Mona Marie
Folgerg Anna Gunn

Lag

Dead Fish Society Fan
None

Sparebank 1 Nord-Norge
None

Friskhuset Leknes
None

UNN/ akuttmed

None

None

None

None

Tromsg Svemmeklubb
Eksportutvalget for fisk
Maratonas

NRK Racing team
None

Sparebank 1 Nord-Norge
None

IL Kampen

Troms Kraft

None
Sjurelv Hit & Run
None

None

UNN BIL

Friskhuset Leknes
Tromsg Villmarksenter
StatoilHydro BIL

None

None

Eksportutvalget for fisk
Friluft og helse

None

TUIL

None

None

Sparebank 1 Nord-Norge
Gullsmed Wintervold
Vest-Lofoten vgs
None

@verbygd IL

Crazy Running Teachers
Troms Kraft BIL

None

None

None

None

StatoilHydro ASA BIL
None

None

None

aIL

None

Ingen

None

Long Distance Berlin
Tromsg Lapeklubb
Bardu IL

Uten en trad

Troms Kraft

None

Nasjonalitet

Norway

Netherlands

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

United Kingdom

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Lithuania
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

United States

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Denmark
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

United Kingdom

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Side:2

Lops systemer og resultatservice levert av: Jupiter System Partner AS , Tromsg

"Jupiter for idretten og naeringslivet 2009"



Resultat adidas Mila

Nr

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Startnr

3050
3058
3407
3435
3779
3405
3337
3263
3811
3810
3328
3735
3894
3155
3125
3011
3809
3335
3004
3484
3460
3728
3231
3519
3250
3262
3205
3773
3698
3774
3101
3295
3617
3342
3465
3363
3206
3869
3244
3021
3590
3845
3100
3290
3226
3591
3841
3762
3612
3245
3192
3503
3508
3395
3487
3444
3240
3309
3338
3636
3853
3436

Tid

00:54:30
00:54:31
00:54:34
00:54:34
00:54:38
00:54:38
00:54:39
00:54:40
00:54:46
00:54:49
00:55:01
00:55:05
00:55:07
00:55:09
00:55:12
00:55:13
00:55:19
00:55:24
00:55:24
00:55:25
00:55:26
00:55:32
00:55:35
00:55:37
00:55:40
00:55:41
00:55:45
00:55:47
00:55:52
00:55:52
00:55:52
00:55:54
00:55:58
00:56:01
00:56:12
00:56:13
00:56:14
00:56:18
00:56:20
00:56:21
00:56:27
00:56:29
00:56:31
00:56:36
00:56:38
00:56:41
00:56:41
00:56:44
00:56:46
00:56:48
00:56:51
00:56:56
00:56:57
00:57:00
00:57:08
00:57:09
00:57:12
00:57:13
00:57:15
00:57:18
00:57:19
00:57:27

Navn

Cikanaviciene Fausta
Mordal Kari-Ann
Kirsch Katrina

Kovalik Jocelyn

Harila Kirstin

Furu Grete

Kjeldsen Liv Torill
Jenssen Skulbru Laila
Bge Jane

Holmeslet Marit
Karlsen Ann-Sissel
Laholt Hilde
Johansen Tanja
Magnussen Mona
Braaten Eva Sigrid
Mortensen Elin Draggy
Filpus Sanna Pavliina
Ryeng Hege

Holti Karoline Iversen
Swanstrgm Tiri Arntzen
Edholm Anne
Manskow Unn Elisabeth
Giske Venke

Lgnne Gerd S.
Tunstad Anette Olsen
Ingberigtsen Stine
Watt Catherine
Simonsen Merethe
Aarekol Lena
Wikstrgm Kirsti
Svorkmo-Karlsen Berit
Bjarkas Evelyn
Eilertsen Turid Hals
Hammer Brigitte

Moe Ingebjarg
Mgllersen Kajsa
Ruoff Birgitt

Sjetrg Bjgrnhild Semmingsen
Pettersen Reidun

Lia Berit

Johnsen Grethe Berg
Kornherv Bérbel
Mathisen Berit
Garfjeld Marit Kristin
Lavli Lill Marita
Ludviksen Tine
Henateg Cathrine
Johannessen Anette
Hanssen Torgunn

Bie Lill-Grete
Johansen Tove
Indergaard Tone
Jakobsen Lill Tove
Telle Marianne
Skéardal Nordbotten Tina
Pedersen Elisabeth
Lundin Solveig
Haabrekke Kristin
Ryeng Silje

Weller Alexandra
Davidsson Annicka
Craessaerts Brigitte

Lag

Maratonas

None

None

None

None

None

Kongsbakken VGS. BIL.
None

None

TUIL

None

uiT

None

None

None

KSAT

Tromsdalen vgs
Kongsbakken VGS. BIL.
Son

UiA

Troms Kraft

None

Salangen IF

None

Stakkevollan idrettsforening
Flaya

None

Nutri Energi Helsekost AS
Flamenco Norge

Life Tromsg

None

NRK Racing Team
Troms Friomsorgskontor
Tri Team Wr. Neudorf
Eksportutvalget for fisk
NST

None

None

None

None

UNN

SV Kasing

None

NRK Racing Team
Malselv

None
Fylkesmannen i Troms
Lyngen/Karnes

None

Sgrreisa o-lag

Rica ishavshotel, Tromsg
None

Sgrreisa IL
Bedriftskompetanse AS
None

Discover Petroleum AS
IL Ulfstind

None

Kongsbakken VGS. BIL.
None

Tromsg Ryttersport
Acko

Nasjonalitet

Lithuania
Norway
United States
United States
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Australia
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Austria
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
United Kingdom
Norway
Belgium

Side:3

Lops systemer og resultatservice levert av: Jupiter System Partner AS , Tromsg

"Jupiter for idretten og naeringslivet 2009"



Resultat adidas Mila

Nr

187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

Startnr

3399
3639
3182
3372
3330
3578
3577
3502
3311
3302
3304
3450
3167
3794
3826
3047
3359
3329
3383
3114
3404
3045
3505
3624
3397
3862
3785
3754
3067
3702
3807
3808
3145
3368
3424
3318
3219
3365
3857
3210
3224
3276
3651
3140
3066
3146
3341
3070
3385
3193
3783
3300
3587
3081
3234
3418
3493
3310
3027
3095
3208
3554

Tid

00:57:48
00:57:50
00:57:52
00:57:56
00:57:59
00:58:04
00:58:04
00:58:04
00:58:05
00:58:06
00:58:07
00:58:08
00:58:09
00:58:13
00:58:13
00:58:17
00:58:20
00:58:26
00:58:34
00:58:40
00:58:52
00:58:53
00:58:57
00:59:10
00:59:11
00:59:12
00:59:13
00:59:16
00:59:16
00:59:18
00:59:19
00:59:19
00:59:22
00:59:24
00:59:25
00:59:26
00:59:31
00:59:33
00:59:37
00:59:43
00:59:48
00:59:52
00:59:57
00:59:59
00:59:59
00:59:59
01:00:00
01:00:04
01:00:04
01:00:05
01:00:05
01:00:16
01:00:37
01:00:43
01:01:08
01:01:10
01:01:11
01:01:19
01:01:22
01:01:25
01:01:26
01:01:29

Navn

Reithe Siv

Olufsen Frgydis
Pettersen Inger

Dyb Kari

Amundsen Lill Tove
Breitenstein Nadja
Blum Christine
Pedersen Bente
Hedberg Annica
Cesilie Kristoffersen
Mathisen Linda
Sandmo Maria

Lunde Kjersti

Karlsen Linda Lovise
Jensen Karin

Kielland Ingrid Marie
Furskognes Ann-Karin
Friman Nina

Aamodt Hege Andrea
Hoel Ophaug Christine
Hgifgdt Tordis
Rushfeldt Reidun
Sivertsen Elin
Aandersen Rose-Mari
Rojas Lucy

Hansen Marit

Rygh Bjgrg Kristine
Bergly Edith Helene
Sgrebg Mariann
Stokstad Jofrid

Blix Runa

Blix Eirin-Anne
Larsen Kari

Furu Rigmor
Pettersen Hilde
Bakken Ingrid
Karlsen Anne-Berit
Linstad Line

Eliassen Vibeke
Jenssen Cicillie
Brekke Marianne
Marianne Lian
Lorentsen Hanne
Martinsen Solvi
Krane Ase

Jonassen Vivi
Jernberg- Thune Randi
Asli Ann Helene
Villumstad Hege
Andersen Apalnes Liv
Sandvik Silje Breisner
Bakkevoll Linda
Emberland Ingrid
Hannusch Kathrin
Andreassen Anne
Stokmo Liv

Thomine-Desmazures Elisabeth

Wassnes Vera Marie
Stifjell Kirsten M.
Aspmo Reidun
McLernon Hildegunn
Uteng Hanne

Lag

Friskere geit
None

UNN

NST

Friskis & Svettis
Your Perfect Run
Your Perfect Run
we run for Acergy
None

None

None

None

Friskere geiter
None

None

None

NST

None

None

None

None

None

None
if.skadeforsikring
Freia BL

None
Lyngen/Karnes IL
Hytteplan Sport
None

None
Kvalgysletta skilag
Bilveg
Fysak-Kveenangen
NST

Universitetssykehuset Nord-Norge

None

None

NST

We run for Acergy
None

None

Friskere geiter
ADIDAS
Fysak-Kvaenangen
Tromsg Golfklubb
Fysak-Kveenangen
Kongsbakken VGS. BIL.
None

Troms Kraft

Ahus BIL

None

None

None

Junioren Runner Berlin
Norsk sykepleierforbund
None

None

None

Tromsdalen UIL
Malselv ASVO

None

Friskere Geit

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Switzerland
Switzerland

Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
France
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Side:4
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Resultat adidas Mila

Nr

249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

Startnr

3626
3323
3819
3625
3303
3306
3384
3037
3396
3203
3716
3394
3581
3139
3028
3497
3301
3664
3084
3134
3402
3016
3090
3343
3824
3823
3483
3415
3053
3111
3202
3096
3619
3522
3441
3296
3642
3298
3727
3408
3534
3533
3148
3469
3201
3793
3232
3374
3520
3670
3549
3846
3595
3596
3048
3054
3008
3738
3721
3797
3848
3584

Tid

01:01:39
01:01:40
01:01:45
01:01:47
01:01:55
01:01:55
01:01:57
01:02:09
01:02:11
01:02:12
01:02:15
01:02:31
01:02:38
01:02:40
01:02:42
01:02:46
01:02:53
01:02:55
01:02:59
01:03:11
01:03:11
01:03:16
01:03:19
01:03:19
01:03:21
01:03:21
01:03:26
01:03:36
01:03:37
01:03:38
01:03:38
01:03:39
01:03:47
01:04:15
01:04:28
01:04:29
01:04:30
01:04:35
01:04:39
01:04:45
01:04:52
01:04:53
01:05:13
01:05:46
01:06:06
01:06:07
01:06:25
01:06:32
01:06:34
01:06:41
01:06:42
01:06:52
01:07:21
01:07:21
01:07:33
01:07:40
01:07:44
01:07:56
01:08:18
01:08:23
01:09:27
01:09:29

Navn

Varhaug Ellen
Eliassen Kirsti
Aspenes Turid
Mikkelsen Ingvild
Karoline Karlsen
Austvik Karina
Chapman Sandra
Mordal Kjerstin
Andresen Anita Irene
Everett Rebecca
Johansen Silje Udjus
Emaus Heidi

Finstad Solrun
Hallen Margot
Gullbekkhei Nora
Rapp Marit Eriksen
Andersen Gunvor
Sandness Kirsti
Steinmdller Christine
Olsen Jenny Fyhn
Opdabhl Ive

Lohne Renathe
Sjurelv Hilde

Alsén Bjgrkestad Martine
Johnsen Alf Jermund
Opsal Gunn Marit
Pettersen Lisa
Lillehagen Elisabeth
Bugge Olsen Cecilie
Kvalvik Lisa Carine
Chan Shuk Mei
Lysén Anna

Bg Ida

Eliassen Gry Anita
Strand Inger
Lockertsen Randi
Danielsen Annelise Ursin
Johansen Sara Flemine
Ingebrigtsen Marit
Seljeskog Lise
Hansen Jill-Karina
Theodorsen Helen
Jenssen Kristin
Sleipnes Tove
Weller Paula

Liang Anne

Hgifgdt Ragnhild Sgrensen
Pedersen Ivalu Sgvndal
Sgrensen Wenke
Lilleby June Helen
Meelen Anette
Wikstrgm Marte
Gabirrielsen Solveig
Robertsen Heidi
Meyer Mechthild
Howells Kirsten
Barrett Robyn
Ruggiero Mariella
Jessee Heather
Lorntzsen Bianca
Dgrum Ida
Martinsen Mona

Lag

None

TUIL

Tromsg slalom klubb
None

None

None

None

None
Bedriftskompetanse AS
None

None
Bedriftskompetanse AS
None
Fysak-Kveenangen
None

None

None

None

Junioren Runner Berlin
Fysak-Kvaenangen
None

None
Sjurelv Hit & Run
Sjurelv Hit & Run
None

None

Universitetet i Agder
None

Friskhuset Finnsnes
None

None

None

None

We run for Acergy
Friskere Geit

None

None

None

None

None

We run for Acergy
None

None
Eksportutvalget for fisk
None

IL Jutul

None

None

RUIL

Jeegervatn Idrettslag
We run for Acergy
Tromsg Ryttersportklubb
None

None

None

None

Terramia

None

None

None

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
United Kingdom
Norway
Norway
Australia
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Hong Kong
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
United Kingdom
Norway
Norway
Greenland
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Switzerland
United Kingdom
Australia
Italy
United States
Norway
Norway
Norway

Side:5

Lops systemer og resultatservice levert av: Jupiter System Partner AS , Tromsg
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Resultat adidas Mila

Nr

312
313

315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372

Startnr

3849
3147
3092
3305
3815
3212
3653
3563
3571
3247
3186
3580
3024
3855
3326
3434
3313
3459
3535
3876
3695
3106
3057
3614
3616
3615
3552
3239
3668
3173
3641
3284
3715
3602
3467
3282
3089
3659
3274
3426
3123
3007
3126
3040
3107
3658
3046
3043
3041
3133
3135
3574
3657
3144
3143
3308
3307
3381
3060
3599
3065
3775

Tid

01:09:30
01:09:47
01:10:02
01:10:32
01:10:35
01:10:41
01:10:43
01:11:10
01:11:10
01:11:34
01:11:41
01:12:08
01:12:28
01:12:50
01:13:20
01:13:23
01:13:23
01:13:24
01:13:25
01:13:29
01:13:41
01:13:42
01:13:43
01:13:49
01:13:49
01:13:50
01:13:59
01:14:37
01:14:37
01:15:11
01:15:16
01:15:16
01:16:08
01:16:40
01:16:40
01:16:58
01:16:59
01:17:09
01:17:38
01:17:45
01:18:03
01:18:12
01:18:50
01:19:15
01:20:41
01:21:11
01:21:21
01:21:22
01:21:22
01:21:31
01:21:31
01:21:57
01:22:27
01:23:03
01:23:04
01:23:13
01:23:14
01:23:57
01:24:27
01:24:36
01:25:52
01:29:49

Navn

Sjogren Aleksandra
Lanes Cecilie

Sollid Hilde

Kristensen Stine

Lie Sara Karin
Hagstad Sissel Storsul
Gjovik Tale

Sgvik Rahma
Castberg Elise
Skogstad Kirsti
Myrbakk Ingvild Nordnes
Nyseth Torill

Hansen Anne Beth
Johansen Marte
Sternagel Wiebke
Hubl Mallory
Thompson Sonja
Walde Ragnhild
Jakobsen Karine

Belandria Ojeda Alexa Elizabeth

Richter Rina

Hesla Breie Ragnhild
Solvang Kristin
Nylund Line

Nylund Kristin
Nylund Kine
Jacobsen Torun
Eielsen Katrine With
Salazar Karem

Nikolaisen Torunn Solbakken

Omreit Camilla
Cheng Po-Chieh
Pedersen Solberg Sondre
Helmersen Karoline
Johansen Bente

Loh Chia-Yun
Stenvold Hirsch Beryl
Soon Winnie

Mack Kristine
Larsen Eva

Wikran Anne - Marie
Nel Julie

Abraham Neena
Olsen Dagny
Gjglme Torhild
Leung Wai In
Orchard Kayleigh
Duncan Nicola
Edwards Melanie
Hogseth Marit
Kaasen Vibeke
Dissauer Doris
Pang Wai Ching Eva
Sletten Sylvia

Olsen Lillian
Torgersen Line
Heimland Jeanette
Posio Paivi

Krishnan Shoba
Lind Grete

George Sheila
Mikalsen Aasegg Ingeborg

Lag

None

None
Sjurelv Hit & Run
None

None

None

None

None

None

UIL. Rayken
None

None

None

None

None

None

None

Troms Kraft

None

Flamenco & Bacalao Girls
Long Distance Berlin
None

None

None

None

None

Friskere Geiter
None

None

Bardufoss Lotteforening
None

None

Reinfjord Bygdelag
None
Eksportutvalget for fisk
None
Kongsbakken vgs BIL.
None

None

None

Vikran il

None

None

None

None

None

None

None

None
Fysak-Kvaenangen
Fysak-Kvaenangen
Your Perfect Run
None
Fysak-Kvaenangen
Fysak-Kveenangen
None

None

None

None

None

None

Life Tromsg

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
United States
United States
Norway
Norway
Venezuela
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Taiwan
Norway
Norway
Norway
Taiwan
Norway
Hong Kong
Norway
Norway
Norway
Australia
India

Norway
Norway
Hong Kong
United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
Norway
Norway
Germany
Hong Kong
Norway
Norway
Norway
Norway
Finland
United Kingdom
Norway
United Kingdom
Norway

Side:6
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Resultat adidas Mila

Nr

374
375
376
377

Herrer

© 0o ~NOoO O WNPRE
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Startnr

3500
3499
3181
3115
3010

3477
3255
3253
3289
3878
3038
3683
3177
3401
3357
3515
3778
3830
3479
3448
3585
3583
3063
3687
3153
3763
3334
3851
3215
3015
3666
3861
3275
3866
3472
3890
3176
3350
3891
3613
3411
3528
3883
3566
3681
3120
3782
3277
3771
3273
3391
3557
3110
3743
3707
3828
3416
3588
3665
3718
3736
3062

Tid

01:31:20
01:31:21
01:31:51
01:49:30
01:49:49

00:33:16
00:33:26
00:33:44
00:33:50
00:34:19
00:34:27
00:35:00
00:35:29
00:35:33
00:35:36
00:35:58
00:36:22
00:36:32
00:36:39
00:36:45
00:37:10
00:37:20
00:37:23
00:37:26
00:37:38
00:37:45
00:38:01
00:38:02
00:38:09
00:38:13
00:38:25
00:38:30
00:38:38
00:38:40
00:38:41
00:38:48
00:38:48
00:39:00
00:39:00
00:39:14
00:39:20
00:39:23
00:39:28
00:39:29
00:39:36
00:39:36
00:39:40
00:39:42
00:39:44
00:39:54
00:40:04
00:40:08
00:40:09
00:40:09
00:40:10
00:40:13
00:40:15
00:40:29
00:40:40
00:40:44
00:40:47
00:40:54

Navn

Bergesen Berit Marie
Wilhelmsen Borghild
Holmgren Sissel
Jakobsen Airin
Scalzi Julia

Sandnes Tarjei
Domaas Pedersen Audun
Kroken Bjgrn Anders
Haugsnes Eirik Dagssgnn
Leirvik Ole
Kristoffersen Ronny
Seetre Erlend Skippevik
Mikkelsen Martin
Nordahl Ingulf

Ryvoll Johnny Ivar
Vonheim Bjgrn
Martinsen Bjarne
Johansen Edgar
Lomas Erik

Andersen Sture
Ingebrigtsen Marius Norg
Andersen Sigve

Edovin Vasily

Johnsen Henning
Bruun Gunnar O.
Karlsen Oddvar
Nybakken Bjarn-Erik
Nordmo Lars Anton
Strgmholt Rune
Brustad Rune

Nordkild Lars-Thomas
Eldevik Jgrund
Kristiansen Edvard
Siljebraten Mikal
Lyngedal @yvind
Pettersen Ole-Martin
Mikkelsen Eirik
Johansen Knut-Harald
Pettersen Henning
Setermo Svein Erik
Sagerup Trond

Adam David

Eriksen Ingemar
Roaldsen Harald Tore
Ryvoll Bjarne

Juliussen Helljar
Gamnes Johan-Harald
Elde Trond

Stiberg Tore

Breimo Havard

Neess Ragnvald
Dahl-Eriksen Vegard
Danielsen Daniel Norum
Lorentzen @yvind
Michelsen Tore
Johansen Torje Dgnnestad
Hellevang Ove
Skildheim Odd Tore
Melet Julien
Kristoffersen Kristoffer
Aakre Svein

Akishev Dmitriy

Lag

Tromsg Turmarsj Helselag
Tromsg Turmarsj Helselag
None

Skeelv igl

None

SK. Vidar

Team Bjgrn

None

Aktivitetshuset Finnsnes
Namdal Lgpeklubb
Kveefjord idrettslag

IL Forsgk

Medkila SL

IL Gular

Sparebank 1 Nord-Norge
IK Rindals-troll

IL Gular

Kveefjord IL

Salangen Friidrett

IL Pioner

Tromsg SSL/Sirdal vgs elite
Honningsvag

Ass of Amateur Athletics of Arkhangelsk
Svolveer IL

IK Hind

TINE

Kongsbakken VGS. BIL.
Vesterfjell OIL

Tromsg Skiklubb Langrenn
IF Flaya

SWECO

IK Rindals-troll

Tromsg Skiklubb Langrenn
Bardu IL

TSKL

Simens

Medkila SL

Teknisk Bureau AS

None

TUIL

Barlindhaug Consult

Royal Air Force

Malselv IL

Tromsg Lapeklubb
Medkila Skilag

None

Salangen

DIPS ASA

Norges Brannskole
Kvalgysletta Skilag

Narvik Skayteklubb

None

TUIL

Breddelaget

GTI Stavanger

IK Hind

Hurtigruten

CSR Pontanlier

Tromsg Cykleklubb
Tromsg Skiklubb Langrenn
Ass of Amateur Athletics of Arkhangelsk

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
United States

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Russian Federation
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
United Kingdom
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
France
Norway
Norway

Russian Federation
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Resultat adidas Mila

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Startnr

3183
3630
3598
3672
3506
3229
3776
3731
3729
3796
3422
3546
3723
3897
3838
3647
3195
3737
3833
3264
3592
3197
3662
3817
3744
3790
3791
3661
3682
3859
3440
3285
3006
3713
3025
3635
3204
3079
3892
3178
3875
3766
3646
3141
3116
3594
3888
3507
3261
3175
3088
3769
3601
3227
3324
3189
3697
3194
3649
3427
3606
3001

Tid

00:40:56
00:41:00
00:41:22
00:41:31
00:41:32
00:41:37
00:41:45
00:41:49
00:41:51
00:41:53
00:41:53
00:41:55
00:41:56
00:41:56
00:41:57
00:42:01
00:42:02
00:42:09
00:42:11
00:42:12
00:42:16
00:42:16
00:42:18
00:42:24
00:42:25
00:42:27
00:42:28
00:42:29
00:42:31
00:42:35
00:42:37
00:42:37
00:42:38
00:42:39
00:42:40
00:42:40
00:42:45
00:42:49
00:42:50
00:42:56
00:43:04
00:43:05
00:43:08
00:43:10
00:43:11
00:43:12
00:43:13
00:43:14
00:43:16
00:43:18
00:43:21
00:43:26
00:43:37
00:43:37
00:43:38
00:43:38
00:43:39
00:43:39
00:43:41
00:43:41
00:43:43
00:43:44

Navn

Garden Charles
Nystad Robert

Gugenberger Franz Ferdinand

Sandgr Gabriel
Grytvik Richard
Solberg Atle

Pettersen Tore
Andreassen Brian
Pedersen Are Charles
Dahl-Eriksen Amund
Ravna Ole Viktor
Brekmo Vetle

Vatndal Willy

Torvik Oddbjgrn
Brekmo Kenneth
Sgrensen Magnus A
Sgrum Jrjan

Liland Eirik
Hadler-Olsen Sigurd
Ulriksen Kristian
Sgrensen Stig Are
Aronsen Erik

Ringom Espen
Seglsten Ronald
Lorentzen Elias
Ullvang Aksel Sgrensen
Ulvang Stig

Johnsen Kjell
Mortensen Svein
Einan Leif

Vassmyr Yngve
Michels Frank

@verds Roger

Borch Ole

Lia Einar

Brekke Helge

Harbitz Alf
Ragnvaldsen Kristian
Kvernenes Michael
Mikkelsen Bard

Olsen Kurt

Holmgy Kenneth
Smedsrgd Hans Kristian
Martinsen Simen
Nysted Jon Harald
Kristoffersen Roger
Vranken Pal

Moe Bjgrn Thorvald Greve
Thorsen Thor Andreas
Gaare Odd

Sundby Jgrgen
Mikalsen Tom

Hauan Knut

Lavli @ystein

Nysveen Kjell

Falck Stein-Atle
Simonsen Stian
Karlsen Gustav E.
Wedervang Torben
Vangen Idar Morten
Karlstrgm Svein Gunnar
Johansen Thomas

Lag

Valanhamn Idrettslag
LAC Salzburg
Linkdping Hockey Club
None

Malselv IL

Hammerfest Brann og Redning

Stalbrott il
Storsteinnes Skiklubb
BUL-Tromsg Friidrett
Tromsg Skiklubb Langrenn
Lillehammer O-klubb
Stokmarknes IL
Slettaelva SK
Tromsg sykkelklubb
HV-12

None

None

None

Ulriksen IL

Tromsg Lepeklubb
None

Kondis

Ytre Andgrja IL
Breddelaget

Tromsg Lgpeklubb
Brevikingan

None

Coop Nord

Discover Petroleum AS
None

Borchgjenget Brgnngysund
SPES. PSYK UNN
None

AKS-77

Tromsg Skgyteklubb
Heming

Baktroppen Igpelag
Medkila SL

Tennes OIL

Nordea Bil

Tromsg Skgyteklubb
Fysak-Kvaenangen
@verbygd IL
Skanska

Josefvatn IL

UNN

TUIL Ski

None

None

None

UNN

Malselv

Fysak Kvaenangen
KIWI Norge

KSAT B.I.L.

Byasen IL

Manlini Futsal
Tromsg skiklubb langrenn
Grgnn Hverdag
Adecco

Nasjonalitet

Norway
Norway
Austria
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
None
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Netherlands

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Side:8

Lops systemer og resultatservice levert av: Jupiter System Partner AS , Tromsg

"Jupiter for idretten og naeringslivet 2009"



Resultat adidas Mila

Nr

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Startnr

3568
3679
3039
3749
3898
3525
3367
3321
3803
3531
3725
3454
3751
3740
3270
3648
3392
3816
3638
3453
3170
3870
3667
3777
3589
3792
3726
3457
3509
3831
3850
3488
3597
3691
3690
3631
3159
3352
3413
3455
3867
3521
3761
3012
3814
3887
3530
3346
3720
3523
3362
3216
3548
3349
3336
3419
3747
3623
3847
3565
3356
3481

Tid

00:44:00
00:44:04
00:44:14
00:44:19
00:44:21
00:44:22
00:44:27
00:44:28
00:44:32
00:44:36
00:44:39
00:44:40
00:44:41
00:44:42
00:44:42
00:44:45
00:44:47
00:44:48
00:44:52
00:44:56
00:44:57
00:44:57
00:44:59
00:45:01
00:45:02
00:45:03
00:45:09
00:45:10
00:45:15
00:45:21
00:45:22
00:45:24
00:45:26
00:45:32
00:45:34
00:45:35
00:45:36
00:45:42
00:45:44
00:45:46
00:45:46
00:45:47
00:45:49
00:45:50
00:45:50
00:45:53
00:45:54
00:45:55
00:45:58
00:46:03
00:46:03
00:46:05
00:46:06
00:46:07
00:46:10
00:46:21
00:46:22
00:46:22
00:46:23
00:46:30
00:46:30
00:46:35

Navn

Medhaug Endre
Norum Kristian

Jensen Kent Halvard
Nilsen Dag

Hauglid Mathias
Lange Yngve
Helgesen Christian Gamst
Einarsson Harald
Sgreide Erling Opdal
@berg Tomas

Myhra Bjarn
Amundsen Eilif
Hansen Stig

Andersen Anders
Lorentzen Tore

Bjerck Eivind

Svenson Lars

Borch Mo @yvind
Pettersen Niels Petter
Andreassen Bernt
Kvalvag Sturla ulfsgnn
Moldekleiv Stian
Isaksen Yngve

Larsen Kjell
Wilhelmsen Ivan
Jensen Dagfinn Buck
Wintervold Knut
Iversen Arne
Haagensen Erik Axel
Simondsen Roger
Robertsen Joar Nedrum
Tahlén Lars

Aargen Sverre
Myrland Trond Steinar
Kamstedt Gune Johnny
Ravna Christer
Severinsen Olav Lanes
Kristiansen Bjgrn E.
Johansen Bjgrnar
Mentzoni Torstein
Kjeldsen Arnulf

Nysted Per Inge
Hansen Kéare
Eliseussen Thomas
Lindberg Einar
Christensen Bjgrnar
Gammelgard Alf
Thoner Martin
Nordstrem Knut
Sglvfeestersen Raymond
Thon Kevin

Grimstad Knut Helge
Sigurdsen Sten-Eigil
Leira Frank
Tennvassas Ole Johan
Kolflaath Bjgrnar
Elvedahl Geir Magne
Knutsen Stein Oddvar
Nilssen Espen

Arntzen Kjell Arne
Rossvoll Kent-Ove
Enoksen Trym Norberg

Lag

None

Tromsg Storm Ungdom
neumann

NOFI

Josefvatn IL

Ibestad IL

Bravo

None

IK Hind

Aleris Ungplan
Grytting IL
Posanger IL

None

BUL Tromsg
Kvalgysletta

TBSK

Tromsg kommune
Ulsfjord SK
Nordkjosbotn vgs
None

None

None

Ishavsbyen Old Boys
None

Veteranklubben

None

None

ABB BIl

Statens vegvesen BIL
Bardu IL

None

Sjurelv Hit &amp; Run
None

None

None

Tromsg Skiklubb Langrenn
Sparebank 1 Nord-Norge
None

None

Kongsberg Satellite Services
Bardu IL
Lyngen / Karnes

None

Valnesfjord IL

None

Aleris Ungplan

None

TUIL friidrett

None

NST

Malselv IL

UNN Mikrobiologen
None

Kongsbakken VGS. BIL.
Thon Hotel Polar
Aga L

Enga IL

Blend IL

None

Sparebank 1 Nord-Norge
SpareBank1 Nord-Norge

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Denmark
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
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Resultat adidas Mila

Nr

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

Startnr

3485
3569
3706
3221
3570
3319
3711
3377
3889
3074
3168
3288
3800
3211
3757
3798
3886
3812
3694
3655
3458
3266
3746
3673
3712
3495
3267
3287
3529
3675
3228
3739
3895
3442
3837
3770
3750
3748
3513
3542
3517
3379
3462
3593
3527
3242
3121
3604
3238
3781
3414
3806
3514
3102
3113
3858
3468
3251
3409
3532
3832
3767

Tid

00:46:35
00:46:39
00:46:42
00:46:43
00:46:44
00:46:44
00:46:47
00:46:50
00:46:51
00:46:53
00:46:56
00:46:56
00:46:58
00:47:03
00:47:10
00:47:15
00:47:34
00:47:46
00:47:47
00:47:47
00:47:48
00:47:50
00:47:57
00:47:58
00:47:59
00:48:03
00:48:06
00:48:07
00:48:09
00:48:13
00:48:17
00:48:18
00:48:20
00:48:26
00:48:26
00:48:29
00:48:32
00:48:32
00:48:39
00:48:41
00:48:47
00:48:50
00:48:51
00:48:51
00:48:52
00:48:53
00:48:53
00:48:57
00:49:00
00:49:01
00:49:09
00:49:10
00:49:13
00:49:15
00:49:16
00:49:18
00:49:19
00:49:30
00:49:30
00:49:31
00:49:31
00:49:33

Navn

Johnsen Stein Harald
Dahl Torbjgrn
Bondevik Bjgrge
Lorentzen Edvard
Pettersen Jan-Ole
Siemund Peter
Martinsen Kurt
Lillegard Morgan
Lundesgaard Anders
Augestad Knut Magne
Elvegérd Arne Magnus
Kristensen Brynjulf
Antonsen Jgrgen
Helland Svein Erik
@sterbgl Roy-Morten
Valnes Eivind
Martinussen Lars Fredrik
Kufaas Simen

Skog Kristian

Kolsum Jon
Armstrong Niall John Oma
Gieever John
Normann Tor Inge
Mortensen Lars
Valgy Elias Rene
Johansen @rjan
Nilsen Jan Einar
Solberg Erlend
Johansen Magne Leo
Mortensen Jarle
Paulsen Ole M
Canuel Pierre
Hagensen Hallgeir
Samuelsberg Tommy
Ingebrigtsen Elias
Mathisen Eirik

Strgm Erik

Strem Sjur Sandvik
Kilmark Pal

Sjetra Per Arne
Jensen John Arvin
Reinngk Roy
Pettersen Leif Arne
Behrens Harald
Ellburg Stian

Olsen Frank Tore
Sjgvoll Havar
Knutsen Erlend Andreas
Schneider Arild
Svendsen Freddy
Solstad Per

Aspnes Peder
Lysheim Ketil
Svorkmo-Karlsen Filip
Karlsen Robert
Frihetsli @yvind
Overgaard Steinar
Johnsen Arild
Mertesdorf Stephan
Hanssen Tor Arne
Rgde Morten

Skog Odd-Helge

Lag

IF-Skarp

@vre Salangen Idrettslag
Skarp G96

UIL VILJEN

Tennes U&amp;IL
Sjurelv Hit & Run
Neumann bygg
Tromsg Cyckleklubb
None

NST

Vestavinden springers
None

None

None

BOIF

Eksportutvalget for fisk
Tromsg Slaldmklubb
None

Gullsmed Wintervold
None

Onsdag

B & Ol fridrett

None

Tromsg skiklubb langrenn
Salangen Friidrett / MRU
Breivikingan

Onsdag

Aleris Ungplan
Gausvik Bil

None

None

Stakkevollan IF
Discover Petroleum AS
None

None

Lille Tayen FK
Valerenga ldrettsforening.
LGA. Leering gjennom arbeid
None

uit bil

None

Troms Kraft

Post SV Hannover
None

Team To Slow

None

Kongsvinger IL

None

Ramfjord UIL

IF

TUIL

Malm IL

None

WW Runners Clubb
aIL

Eksportutvalget for fisk
None

None

UNN

Tromsg Kommune
None

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Ireland
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
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Resultat adidas Mila

Nr

245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305

Startnr

3881
3132
3692
3825
3539
3333
3802
3562
3464
3607
3836
3217
3813
3732
3603
3884
3685
3149
3291
3676
3753
3171
3332
3325
3461
3005
3073
3259
3652
3278
3730
3840
3518
3843
3693
3380
3091
3223
3551
3044
3127
3504
3191
3163
3496
3873
3052
3671
3386
3370
3494
3103
3188
3804
3451
3020
3745
3361
3805
3705
3627
3036

Tid

00:49:40
00:49:46
00:49:54
00:49:56
00:50:01
00:50:04
00:50:10
00:50:20
00:50:29
00:50:33
00:50:36
00:50:40
00:50:42
00:50:49
00:50:50
00:50:51
00:50:53
00:50:56
00:50:58
00:51:01
00:51:06
00:51:06
00:51:08
00:51:12
00:51:16
00:51:18
00:51:19
00:51:21
00:51:23
00:51:26
00:51:27
00:51:31
00:51:37
00:51:45
00:51:48
00:51:51
00:51:53
00:51:57
00:51:58
00:51:59
00:52:00
00:52:01
00:52:06
00:52:10
00:52:11
00:52:12
00:52:14
00:52:17
00:52:17
00:52:17
00:52:20
00:52:22
00:52:25
00:52:28
00:52:29
00:52:30
00:52:36
00:52:37
00:52:38
00:52:41
00:52:43
00:52:59

Navn

Bjegrklund ASK
Alvestad Marius
Broks Oddbjgrn
Jensen Jack
Hanssen Bjgrn -Ole
Andreassen Stian
Myrbakk Kristoffer Nordnes
Landsem Paulsen Ingmund
Solberg Bjgrn-Hakon
Larsen Trond
Nergéard Vegard

Woll Odd-Petter
Pettersen Kim Andre
Moen Hans Martin
Knutsen Eirik

Thrane Gyrd

Haugan Audun

Lam Yuen Fung

Staib Per Arne

With Dagfinn
Antonsen Erling
Grape Ragnar
Anders Geeske
Robertsen Knut Harald
Albrigtsen Vidar
Elvegard Jarle M.
Steinholm Gunnar
Hansen Jgrn-Espen
Kristensen Espen
Saur @ystein
Jakobsen Anders
Semmingsen Magnus
Strandskog Lars Rune
Elverland Jan-Hakon
Skog-Hansen Per
Fossheim Helge
Nilsen @yvind
Skjevdal Myrvoll Fredrik
Nilsen Henning
Johnsen John
Rouzairol Romain
Hanssen Kurt
Endresen Jgrn Arvid
Marthinsen Svein Ivar
Stensvaag Per Gunnar
Werschlein Werner
Libas Romualdas
Sandgr Rune
Hggstad Sturla
Schulz Jgrn

Sagerup Vebjgrn
Amo Oddvar

Skogan Johan
Egeberg Gunstein
Dybwad Lars

Rustad Torfinn
Eidsvik Arne Ketil
Skrgvseth Stein Olav
Paulsen Stein

Ryeng Eivind

Jensen Paul-Harry
Hovet Knut

Lag

None

None

None

None

None

Econor

None

None
Eksportutvalget for fisk
None

None

Troms friomsorgskontor
Skarp/Ramfjord
Politiet, Tromsg
SSBIL
Universitetet i tromsg
None

None

NRK Racing Team
IK Hind

Skibotn IL

None

None

Troms Kraft
Tromsg Lapeklubb
None
If...Skadeforsikring
None

None

Tromsg skiklubb
IL Pioner

None

None

YIT BIL
Skimilajoggen
Sjurelv Hit & Run
Intersport Sportshuset
FPG Sport

Solid

Chamberet

None

Rema 1000
Intersport Tromsg
Tromsg Skeyteklubb
None

Maratonas

Sectra

Troms Kraft

NST

Salangen Friidrett
Seljeskog I.L
None

None

None

None

None

NST

Blamann

None

Egen

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Hong Kong

Norway
Norway
Norway
Norway
German
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
France

Norway
Norway
Norway
Norway

y

Australia
Lithuania

Sweden
Norway
German
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

y
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Resultat adidas Mila

Nr

306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367

Startnr

3187
3609
3789
3863
3896
3856
3620
3068
3780
3312
3733
3835
3708
3085
3650
3430
3478
3799
3129
3105
3390
3541
3714
3567
3017
3560
3559
3633
3645
3868
3643
3431
3474
3480
3128
3078
3320
3174
3540
3752
3152
3634
3632
3437
3788
3222
3582
3678
3358
3348
3674
3190
3136
3784
3492
3899
3864
3371
3023
3425
3294
3786

Tid

00:52:59
00:53:00
00:53:01
00:53:04
00:53:05
00:53:05
00:53:06
00:53:09
00:53:11
00:53:12
00:53:19
00:53:22
00:53:24
00:53:27
00:53:38
00:53:39
00:53:53
00:53:57
00:53:58
00:53:58
00:53:58
00:54:00
00:54:05
00:54:07
00:54:08
00:54:18
00:54:18
00:54:18
00:54:28
00:54:33
00:54:35
00:54:47
00:54:56
00:54:56
00:55:04
00:55:08
00:55:11
00:55:12
00:55:15
00:55:16
00:55:17
00:55:21
00:55:22
00:55:26
00:55:28
00:55:29
00:55:36
00:55:37
00:55:38
00:55:41
00:55:44
00:55:45
00:55:56
00:55:57
00:56:03
00:56:04
00:56:10
00:56:13
00:56:19
00:56:23
00:56:25
00:56:30

Navn

Pedersen Idar
Albrigtsen Tore
Johansen Torfinn
Hammervoll Mats Berg
@ren Stian
Hemmingsen Alf
Robertsen Morten
Bossman Jonathan
Schjglberg Frantz
Ingebrigtsen Helge
Trondsen Jan
Vrangen Jan Luis
Meyer John Are
Karoliussen Odd-Gustav
Okoroafor Obinna
Kaspersen Eiolf
Flgistad Kai
Alstadseeter Oddbjarn
Axelby Graham
Madsen Ole Martin
Andreassen Gunnbjgrn
Brattli Eric

Borch Are

Eriksen Ivar

Hauglid Vidar
Navickas Adomas
Jansons Imants

Valio Stig Rune Alseth
Folgerg Rolf

Eidissen Lars
Skotnes Harald

Berre Thorgeir

Devik Rune
Henriksen Andre
Ravuri Chandra Sekhar
Hanssen Jan Arne
Monsen Sten Halvor
Nordvang Johnny
Brattli Dag

Kvisgaard Jon Anders
Zanaboni Paolo
Larsen Per-lvar
Hellesvik Thomas
Hadziavdic Vedad
Holmgren Alfon
Myrvoll Frank

Hauan Trond Helge
Svendsen Kjell
Eriksen Dag-Roar
Moland Havard @veras
Berglund Eivind
Sommerseth Birger
Kaasen Hans Reidar
Ludviksen Are
Fredheim Jan Erik
Hauglid Aslak
Seppola Thomas
Zortea Maciel

Lia Audun

Schneider Knut

Olsen Per Kristian

Paulsen Bard Henry Landsem

Lag

Olderdalen IK

Tromsg Villmarksenter
Kongsberg Spacetec IL
Tromsg Storm

None

Ringvassgy Idrettslag
Hart Road Runners
Kjgpmannshuset Norge AS
Team Orion Andgya Flystasjon
None

Josefvatn

TUIL

Team Orion Andgya Flystasjon
None

CIsv

None

Fauske IL

None

None

None

Tromsg Svemmeklubb
Barlindhaug BIL

None

Josefvatn IL

None

None

None

Markvika il

None

None

Midnight Sun Marathon Runners
None

None

None

Team Orion Andgya Flystasjon
Sjurelv Hit & Run

None

Tromsg Svgmmeklubb
Hytteplan Sport

None

None

Discover Petroleum AS
Kvalsund IL

Intersport Sportshuset
None

None

Sparebank 1 Nord-Norge
If skadeforsikring

None

Skibotn IL
Fysak-Kvaenangen
Cominor

Bjarn Bygg

Josefvatn IL

None

NST

None

Tromsg Turmarsjhelselag
NRK Racing Team

None

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

United Kingdom

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

United Kingdom

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Lithuani
Latvia
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
India
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Italy
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Brazil
Norway
Norway
Norway
Norway

a
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Resultat adidas Mila

Nr

368
369
370

372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429

Startnr

3654
3093
3137
3412
3885
3576
3172
3443
3214
3470
3537
3156
3677
3852
3755
3756
3297
3196
3544
3637
3452
3839
3558
3556
3621
3490
3403
3512
3575
3684
3169
3022
3722
3364
3138
3369
3030
3026
3686
3317
3526
3059
3258
3112
3432
3299
3072
3445
3353
3376
3498
3663
3094
3150
3618
3393
3874
3699
3087
3760
3373
3759

Tid

00:56:35
00:56:38
00:56:47
00:56:49
00:56:50
00:56:50
00:56:58
00:57:05
00:57:14
00:57:16
00:57:17
00:57:25
00:57:34
00:57:38
00:57:43
00:57:44
00:58:01
00:58:02
00:58:13
00:58:18
00:58:29
00:58:30
00:58:32
00:58:33
00:58:43
00:58:49
00:58:50
00:58:50
00:59:03
00:59:04
00:59:09
00:59:35
00:59:39
00:59:46
01:00:00
01:00:06
01:00:15
01:00:26
01:00:36
01:00:53
01:00:59
01:01:46
01:01:47
01:01:49
01:01:54
01:02:06
01:02:10
01:02:32
01:02:39
01:02:43
01:02:47
01:02:55
01:03:04
01:03:18
01:03:27
01:03:40
01:04:08
01:04:12
01:05:09
01:05:34
01:05:44
01:05:45

Navn

Mikkelsen Jan
Simensen Nils Roger
Edvardsen Saxe
Hubscher Tobias
Finnes Odd A

Burger Frank
Nordang Nils
Pedersen Joakim
Eriksen Yngve
Hanson Espen
Johnsen Jens Kristian
Haugerud Rolf Egil
Spanne Oddvar
Fagervik Stale
Schwalenstocker Joel
Winsnes Nikkolai
Chakib Mohamed
Aarseether Nils
Durdek Antoine

Ben Sari Omar
Gjerpe Petter
Salomonsen Hakan
Ermenc Blaz
Andreassen Ulf
Olsen Knut-Bjarne
Varsi Leif

Hoifgdt Reidar

Hoel Svein

Philipp Hans-Jurgenm
Lansman Jarno
Johnsen Yngve

Lia @ystein

Jessee Tyler
Geilhufe Marc

Hallen Odd

Hagen Oddvar
Moeller Thomas
Braten Arne

Uteng Karstein

Roald Jan
Guttormsen Sigurd
Brito Junior Marinaldo Soares
Johansen Torvald Asle
Fennebg Vinjar

Hubl Erik John

Saur Per Oddgeir
Danielsen Rune Normann
Verhage Jeron
Warsame Guuleed
Dahl Tor

Walsnes Raymond
Sandness Terje
Pedersen Christer
Yip Koon Lam
Christiansen Carl Robert
Nybakken Terje
Pettersen Ulrik
Gabrielsen Chris
Bjerregaard Geir
Johannessen Charles
Hubl Erik Joseph
Johannessen Robin

Lag

None
Sjurelv Hit & Run
Fysak-Kvaenangen
None

Bioforsk N

Your Perfect Run
None

Discover Petroleum AS
None

Eksportutvalget for fisk
Hurtigruten

None

UNN

None

GMR

UiT

None

GMR

None

None

None

LGA

Tromsg Kommune
Sirma IL

None

None

Your Perfect Run
None

Byggm. E. Johnsen &amp; S@nn AS

None

None

NST
Fysak-Kveenangen
NST

None

Lgpsklubben 1814
Narvik Skiklubb

POMI bil

Bjarn Bygg

Grupo Dez

None

None

None

Stavanger Kommune
Tromsg Leilighets Hotel - TLHL
IK Hind

Sparebank 1 Nord-Norge
None

None

Lekang
Sjurelv Hit & Run

None

None
Bedriftskompetanse AS
Vikran IL

None

Bardu skytterlag

None

None

Tromsg murmesterforening

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Morocco
Norway
France
Morocco
Norway
Sweden
Slovenia
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
United States
Germany
Norway
Norway
United States
Norway
Norway
Norway
Norway
Brazil
Norway
Norway
United States
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
China
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
United States
Norway
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Resultat adidas Mila

Nr

430

432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452

Startnr

3433
3151
3822
3009
3086
3872
3553
3586
3164
3098
3717
3491
3014
3013
3877
3860
3696
3283
3428
3265
3180
3104
3056

Tid

01:05:54
01:07:04
01:07:42
01:07:44
01:07:59
01:08:06
01:08:51
01:08:52
01:09:16
01:09:44
01:09:52
01:09:52
01:12:19
01:12:19
01:13:30
01:13:39
01:13:41
01:15:15
01:18:33
01:22:10
01:31:51
01:48:58
01:49:51

ANTALL PAMELDT: 452 stk

Navn

Hubl Michael

Lui Vincent Wing Shun
Hauge Kjetil

Mercer Luke
Bjerregaard Harry
Koglbauer Martin
Martinsen Mads
Hagerup Jgrgen
Foshaug Rune
Solbakken Rune
Sletten Bjgrn-Ove
Eilertsen Reidar
Munday Laurence
Munday Ashley
Rosameldene Canuto
Nybakken Odd Erik
Weinrich Carsten

Ho Fu-Sen

Nordin Ahmed
Jensvoll Svein
Edvardsen @yvind
Jakobsen Havard
Niebrzydowski Raymond

Lag

None

None

None

None

Bardu skytterlag
None

Baktroppen Lgpelag
Baktroppen Lgpelag
None

Focus Interigr
Reinfjord bygdelag
Reinfjord Bygdelag
None

None

Club Dedortivo Peliamelayuca
Mesta

Long Distance Berlin
None

None

None

None

Skarlv IGL

None

Nasjonalitet

United States
Hong Kong
Norway
Australia
Norway
Austria
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
United Kingdom
United Kingdom
Venezuela
Norway
Germany
Taiwan
Norway
Norway
Norway
Norway
United States
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Resultat Toro Halvmaraton

Nr Startnr
Damer

1 1440
2 1418
3 1090
4 1012
5 1233
6 1263
7 1195
8 1331
9 1472
10 1384
11 1389
12 1318
13 1360
14 1442
15 1410
16 1367
17 1168
18 1486
19 1271
20 1132
21 1080
22 1479
23 1026
24 1106
25 1137
26 1108
27 1357
28 1402
29 1280
30 1125
31 1105
32 1010
33 1317
34 1155
35 1120
36 1301
37 1207
38 1453
39 1411
40 1054
41 1033
42 1161
43 1309
44 1156
45 1283
46 1363
a7 1432
48 1311
49 1172
50 1085
51 1241
52 1223
53 1362
54 1181
55 1253
56 1248
57 1381
58 1277
59 1165
60 1154
61 1340
62 1118

Tid

01:21:02
01:33:37
01:34:18
01:36:59
01:37:18
01:37:19
01:38:09
01:38:27
01:39:07
01:39:23
01:40:36
01:40:38
01:40:46
01:40:53
01:40:54
01:41:01
01:41:19
01:42:11
01:42:25
01:43:31
01:44:19
01:44:38
01:46:48
01:47:40
01:48:01
01:48:02
01:48:10
01:48:51
01:49:10
01:49:30
01:50:12
01:51:32
01:51:41
01:51:57
01:52:16
01:52:51
01:52:57
01:53:25
01:53:29
01:53:31
01:53:40
01:53:42
01:54:00
01:54:10
01:54:16
01:54:18
01:54:20
01:54:37
01:54:44
01:54:52
01:55:10
01:55:18
01:55:23
01:55:40
01:55:51
01:55:57
01:56:05
01:56:09
01:56:10
01:56:14
01:56:15
01:56:28

Navn

Baumann Margaretha
Lange Ida

Falck Laila

Kieding Annika

Olsen Cecilie

Sartori Maddalena
Ravazzolo Fabiola
Galvydiene Sonata
Drath Sofia

Grimsbo Kjersti
Nilssen Astrid Lunde
Neeeetsaari Tarja
Barysheva Oxana
Takarautio Auli Maria
Kobets Svetlana
Jakola Kari

Stangs Maiken
Kalstad Anne Lajla
Bjorke Agnes Beata
Aasen Marianne
Rushmere Virginia
Svendsen Randi
Cutting Rachel
Grgnberg Ulrikke

van der Schans Catherine
Torvik Heidi

Wagner Theresa
Emberland Ragnhild
Stiberg Merethe

Rum Agnieszka
Isachsen Kristin
Chapala Barker Kristina
Nelson Mairi

Morris Kirsten
Jakobsen Lillian E.
Winsborrow Monica
Frasca Daniela

Nilsen Gerd

Sgrenes Astrid Sofie
Moeller Jennie

Dayen Corinne

Bartel Barbel
Carmohn Anna Marie
Oskam Irma
Carvalho Aileen Nilsen
Augedal Pernille Karella
Vinje Garil

Nordvang lIris

Hardy Josephine India
Skildheim Cecilie Arder
Paulsen Mariann
Leigh Sasha

Bge Trine

Leon Alison

Elvestad Celine
Mosvold Karen Sagen
Albertsen Lisbeth H.
Kummeneje Anni
Noichl Gabriele
Altmann Kyra

Abel Ase

Basmo Hege Raastad

Lag

SK Vidar

None

None

Torp

Tromsg lgpeklubb
Terramia

None

Maratonas

None

Midnight Sun Marathon Runners

Malvik.IL

TUIL

Eksportutvalget for fisk
None

Tromsg Lopeklubb
Long Distance Berlin
Kautokeino IL

Kolsas IL

Hytteplan Sport

None

TUIL

None

None

Marsh Runners
Jonsvatnet idrettslag
None

Team Plastic Fantastic
Team Bjgrn

KB Galeria Warszawa
Asker CK

None

None

None

None

None

Road Runners Club Milano
None

Hydro Bedriftsidrettslag, Karmay

None

Siviez Moves

Long Distance Berlin
None

None

Utsikten Legesenter BIL
Trimrommet UDA
None

Sparebank 1 Nord-Norge
None

NRK Racing Team
None

None
Mellembygd IL
None

None

None

TUIL

TUIL

Long Distance Berlin
None

Trimrommet, UDA
Furnes

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Italy

Italy

Lithuania
Sweden
Norway
Norway

Finland
Russian Federation
Finland
Russian Federation
Norway
Germany
Norway
Hungary
Norway

United Kingdom
Norway

United Kingdom
Norway

United States
Norway

United States
Norway
Norway

Poland

Norway

United Kingdom
United Kingdom
Norway
Norway

United Kingdom
Italy

Norway
Norway

United Kingdom
Switzerland
Germany
United States
Netherlands
Norway
Norway
Norway
Norway

United Kingdom
Norway
Norway

United Kingdom
Norway

United States
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany

Brazil

Norway

Norway
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Resultat Toro Halvmaraton

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Startnr

1177
1031
1350
1480
1351
1035
1354
1196
1343
1461
1373
1091
1238
1224
1160
1286
1404
1058
1420
1004
1146
1308
1076
1081
1428
1140
1361
1051
1184
1375
1400
1097
1422
1460
1279
1201
1086
1305
1006
1065
1187
1017
1446
1264
1216
1131
1290
1316
1178
1205
1169
1266
1325
1005
1016
1114
1445
1025
1045
1447
1457
1417

Tid

01:56:50
01:57:08
01:57:11
01:57:12
01:57:14
01:57:22
01:57:36
01:58:13
01:58:47
01:58:48
01:58:55
01:59:11
01:59:16
01:59:17
01:59:26
01:59:28
01:59:30
01:59:42
01:59:53
02:00:34
02:00:36
02:00:37
02:00:52
02:00:56
02:00:59
02:01:11
02:01:29
02:01:30
02:01:35
02:01:48
02:02:09
02:02:15
02:02:27
02:02:30
02:02:37
02:02:41
02:03:17
02:03:51
02:03:56
02:04:08
02:04:14
02:05:16
02:05:26
02:05:40
02:06:02
02:06:20
02:06:22
02:06:34
02:06:42
02:06:49
02:07:12
02:07:18
02:07:22
02:07:31
02:08:32
02:08:46
02:08:46
02:08:56
02:09:07
02:09:13
02:09:19
02:09:51

Navn

Rarvik Margareth
Muschitz Nanata
Sissala Riitta

Bernhoff Eva

Roth Riitta
Raubenheimer Vedanette
Lahdenmaki Ansa
Jones Gwyneth
Titlestad Therese Louise
Balsvik Siri

Lgseth Hagen Kirsti
Holand Marit

Storsul Beate

Huot Brianna

Agoado Amy

Benchriff Ouedrhiri Mounia
PUTKA LAURA
Titlestad Ingrid Louise
Kristoffersen Hanne-Adele
Chapman Janine
Bergman Eva

Skarp Eerika

Lett Rebecca

Johnston Wendy
Schurtenberger Silvia
Olsen Marit

Mjgsund Hanne
Hardersen Line

Polini Barbara

Nilsen Line

Gundersen Jenny
Kerstin Elisabeth Aas
Stadheim Elisabeth Lgken
Kéasereff Siw-Randi Junge
Pedersen Rita
Timmerhaus Dorothee
Storvik Kristin

Nilsen Elna

Keppe Julia

Chung Li Peng

Sngfugl Guri
Hallenstvedt Elin

Uglem Kari
Hennicke-Weinert Ellen
Vowel Tracy

Clark Cynthia

Murugesh Lathamini
Craig Fiona

Ariana Myers

Maurer Kathryn

Ullrich Martina
Wisniewska Agnieszka
Fieldhouse Frances
McAree Charlotte

Erdal Randi

Ragaisiene Jurate
Erlandsen Helene
Howard Olivia
Flores-Garcia Lizbett
Pairetto Albertina
Simonsen Britt Margreth
Undal Bodhild

Lag

TUIL
None
Lakeuden Sportti
None
Lakeuden Sportti
None
Lakeuden Sportti
None
None

Kirkenes og Omegn Skiklubb

Bodg Videregdende skole
None
None
None
None
GMR
None
Ogf-motion
TUIL
None

IK Uven
None
None
None
None

Ringerike sykehus bedriftslag

None

None

Roma Road Runners Club
None

None

Petter Aas Maskin
NUIL, Ringerike
None

IL Blamann

LC Duisburg
Spkl. Freidig
None

None

None

HBIT

None
Strindheim IL
Junioren-Runner
None

None

None

None

None

None

None
biegajznami.pl
None

None

None
Maratonas
Kirkenes idrettsforening
None

UNN

None

TUIL

TUIL

Nasjonalitet

Norway
Germany
Finland

Norway

Finland

South Africa
Finland

United Kingdom
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

United States
United States
Morocco

United Kingdom
Norway
Norway

United Kingdom
Sweden
Finland

United Kingdom
United Kingdom
Switzerland
Norway
Norway
Norway

Italy

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway

United Kingdom
Portugal
Norway
Norway
Norway
Germany
United States
Canada
Norway

United Kingdom
United States
United States
Germany
Poland

United Kingdom
United Kingdom
Norway
Lithuania
Norway
Australia
Mexico

Italy

Norway
Norway
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Resultat Toro Halvmaraton

Nr

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

Herrer

© 00 ~NOO O WNPRE

[ S S
AwNPRO

Startnr

1038
1218
1275
1032
1119
1427
1374
1039
1485
1188
1215
1228
1227
1186
1330
1084
1254
1029
1088
1449
1139
1250
1369
1297
1395
1396
1345
1176
1135
1438
1100
1209
1102
1057
1448
1434
1392
1008
1394
1142
1310
1303
1358
1151
1143
1211
1199
1273

1163
1341
1372
1397
1356
1235
1234
1415
1013
1439
1454
1208
1433
1414

Tid

02:10:44
02:11:02
02:11:10
02:11:50
02:12:29
02:12:49
02:13:06
02:13:15
02:13:16
02:13:23
02:13:31
02:14:42
02:14:44
02:15:13
02:15:21
02:15:34
02:15:42
02:17:22
02:18:27
02:19:04
02:19:13
02:19:51
02:20:13
02:20:25
02:21:23
02:21:23
02:22:24
02:22:54
02:23:09
02:24:28
02:24:50
02:25:56
02:27:32
02:27:48
02:29:42
02:30:38
02:30:38
02:30:50
02:32:49
02:33:17
02:35:15
02:35:26
02:35:35
02:42:13
02:42:41
02:56:00
02:56:18
03:00:07

01:15:54
01:16:22
01:16:31
01:18:16
01:22:45
01:25:19
01:25:39
01:25:47
01:26:25
01:26:44
01:26:54
01:26:55
01:27:05
01:27:07

Navn

Fagereng Marvel

Ruch Alexandra
Brattfjord Sissel

Gibson Penelope
Haggqvist Ann-Christin
Maschlie Eva

Jenssen Elin Vinje
Sgiland Agate
Klaudiussen lda Johanne
Holmgren Bente
Anjema-Nijdam Joukje
Berti Graziella

Tito Fabiana

Bonden Hilde
Rgnningen Aina

Bue Mona

Zitan Yasmina

Pass Salena

Gillioz Nicole

Molund Marthe

George Saira

Erstad Johanne-Marie
Maudausch Luce

Sjolie Renate
Haukanes Hege Elin
Gramstad Rannveig
van Grieken Pernille
Lomeland Karen Verdan
lacoponi Grazia

Solbu Marte

Pekkari Anna

Ré&en Margareth
Bowles Amanda

Jones Courtney

Pabon Monica Elizabeth Cardozo
Karlsen Anne-Britt
Marin Domingo Dolors
Moeller Cynthia
Biringer Eva

Power Diana

Tangen Kari Nerdrum
Mansell Marinn

Drivdal Catharina

Solvi Rita

Gooderham Christine
Rarslett Nina Hagensen
Myrbakken Kari Straumsnes
Strand Anne Brith

Gottschalk Michael
Andrejevs Olegs
Jakobsen Ronny
Dahl Jan Inge
Iversen Jon-Geir
Meekelee Teppo
Eggesvik Svein Magnar
Bonsch Robert
Kummervold Ivar
Vatshaug Martin
Pedersen Frank Ottar
Tolppi Lasse

Berget Ole

Hansen Rolf

Lag

Gla'trimmen
None

None
Tynedale Harriers
None

None
Polarmiljgsenteret
SOKO

None
Lysekloster IL
Arena
Terramia
None

None

None

None

GMR

None

Siviez Moves
None

None

JIL gystese
None

None

None

None

None

None
Terramia
Mehamn Idrettslag
None

Tannhelsetjenesten hordaland,aktiv bedrift.

None

None

Venezuela

None

None

None

None

None

IL BUL-Tromsg
None

Lundheim folkehggskole
Skedsmo Skiklubb
None

None

None

Kveefjord Idrettslag

Long Distance Berlin
None

Medkila Skilag
Mehamn IL

Tromsg Lapeklubb
Team Paljas
Mehamn IL

LG Halbe Lunge
Torp

Drevja IL/Trening med bag
LGA

None

BUL

Tromsg Lapeklubb

Nasjonalitet

Norway
Germany
Norway

United Kingdom
Sweden

Italy

Norway
Norway
Norway
Norway
Netherlands
Italy

Brazil

Norway
Norway
Norway
Morocco

United Kingdom
Switzerland
Norway

United Kingdom
Norway

France

Norway
Norway
Norway
Norway
Philippines

Italy

Norway
Sweden
Norway
Australia
United States
Venezuela
Norway

Spain

United States
Norway

United Kingdom
Norway

United States
Norway
Norway

United Kingdom
Norway
Norway
Norway

Germany
Latvia
Norway
Norway
Norway
Finland
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Finland
Norway

Norway
Side:3

Lops systemer og resultatservice levert av: Jupiter System Partner AS , Tromsg
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Resultat Toro Halvmaraton

Nr Startnr
15 1470
16 1342
17 1462
18 1183
19 1478
20 1459
21 1324
22 1421
23 1236
24 1419
25 1364
26 1231
27 1122
28 1048
29 1049
30 1315
31 1407
32 1476
33 1484
34 1157
35 1252
36 1483
37 1242
38 1313
39 1245
40 1214
41 1366
42 1291
43 1455
44 1458
45 1436
46 1257
47 1203
48 1270
49 1011
50 1416
51 1431
52 1314
53 1240
54 1465
55 1152
56 1338
57 1190
58 1063
59 1269
60 1134
61 1073
62 1403
63 1259
64 1082
65 1383
66 1468
67 1112
68 1229
69 1268
70 1482
71 1145
72 1044
73 1464
74 1347
75 1413
76 1020

Tid

01:27:18
01:28:25
01:28:37
01:29:24
01:30:08
01:30:20
01:30:41
01:30:43
01:31:02
01:31:04
01:31:38
01:31:42
01:32:27
01:32:46
01:32:46
01:33:00
01:33:20
01:33:27
01:33:29
01:33:58
01:34:10
01:34:31
01:34:43
01:34:47
01:35:12
01:35:15
01:35:34
01:35:38
01:35:54
01:36:15
01:36:24
01:36:35
01:36:38
01:36:42
01:37:12
01:37:17
01:37:17
01:37:53
01:37:57
01:38:02
01:38:16
01:38:29
01:38:37
01:39:23
01:39:44
01:39:46
01:39:51
01:39:56
01:40:07
01:40:08
01:40:18
01:40:31
01:40:52
01:40:59
01:41:20
01:41:48
01:41:54
01:41:57
01:42:07
01:42:10
01:42:13
01:42:16

Navn

Jensen Rune

Elvestad Arne

Hansen Geir

Simonetti Marco
Kjerpeseth Lars Jgran
Schulstad Tor Inge
Mikalsen Roger
Haugen Eirik

Berglund Gunnar Inge
Nilsen Hans-Johnny
Andersen Per Vidar
Da Silva Cardoso José Augsto
Brito Severino Roberto N.
Quaglia Luca

Rota Matteo

van Beek Andrew
Kuhnm Enricom
Stremme Hans Kristian
Johansen Jarle Rotvold
Comsulea Mihai
Heaernes Per

Wahl Christoph
Hellefossmo Odd
Emaus Tor-Eilif
Anthonsen Bjgrn
Gorman John (Scott)
Oskal @rnulf

Borch Bjgrnar Leithe
Elvedahl Stig Rune
Bergly Hakon

Nilsen UIf Tommy
Moorfoot Paul
Hanssen Jgrgen Storm
Johansen Arne Magne
Barker William

Fonnes Tommy

Goetz Tino

Stian Fossum

Solheim Harald
Johnsen Ragnar B.
Wasserfall Christian
Tinnemans Jos

Nilsen Jan-Viktor
Martinsen Odd Birger
Adelindo Frulletti
Mclnally Andrew

Ward Adam

Pflug Alexander
Monfardini Marco Roberto
Sergeant Thomas
Johansen Bjgrnar Harry
Fraser Jack
Cikanavicius Tomas
Albrigtsen Kjell Magne
Johansen Mark

Aas Haavard

Hack Sebastian
Fabrizio Toni

Wilsgard Ragnvald
Hunter Lee

Streit Peter

Nilsen Kenneth Werge

Lag

SAS Club

IL Nordkyn

TUIL

Roma Road Runners Club
None

Tromsg Lgpekiubb
Studio 7 Treningssenter
TUIL

Team Skeisvang

BUL Tromsg
Kautokeino

None

Grupo Dez

None

None

None

Your Perfect Run
None

None

Serpentine RC, London
FFI BIL

None

Salangen

Tromsg Svemmeklubb
ligo

None

Kautokeino

Tromsg Lapeklubb
The only Tipp Topper
Hytteplan Sport

Tiller Dgve Trondheim
None

None

None

None

None

None

Accenture
Finnmarkskollektivet
Romerike Runners Team
Foss il

None

Tromsg lgpeklubb
Stjgrdalsblink

Ekom Atletica Massa Carrara
None

None

None

Terramia

None

Ibestad IL

None

Maratonas

BOI

None

None

None

G.S. Bancari Romani
IL Forsgk

None

Junioren Runner Berlin
None

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Italy
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Portugal
Brazil

Italy

Italy

United Kingdom
Netherlands
Norway
Norway
Romania
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Canada
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Australia
Norway
Norway
United Kingdom
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Netherlands
Norway
Norway
Italy

United Kingdom
United Kingdom
Germany
Italy

United Kingdom
Norway
Norway
Lithuania
Norway
Denmark
Norway
Germany
Italy
Norway
Australia
Germany
Norway
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Resultat Toro Halvmaraton

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Startnr

1267
1221
1466
1481
1469
1243
1068
1300
1206
1202
1055
1230
1452
1278
1346
1386
1423
1378
1425
1258
1138
1244
1220
1111
1385
1219
1323
1321
1103
1489
1018
1352
1239
1204
1335
1467
1281
1429
1327
1491
1424
1463
1475
1306
1153
1299
1261
1477
1293
1212
1289
1093
1175
1133
1471
1326
1348
1274
1098
1222
1401
1450

Tid

01:42:36
01:42:48
01:42:50
01:42:50
01:42:55
01:43:11
01:43:15
01:43:26
01:43:28
01:43:34
01:43:38
01:43:46
01:43:48
01:43:48
01:43:51
01:44:10
01:44:16
01:44:16
01:44:19
01:44:29
01:44:30
01:44:34
01:44:40
01:44:43
01:44:57
01:45:05
01:45:08
01:45:31
01:45:37
01:45:43
01:45:46
01:45:54
01:45:57
01:46:42
01:46:46
01:46:49
01:46:55
01:46:58
01:46:59
01:47:05
01:47:12
01:47:12
01:47:25
01:47:37
01:47:38
01:47:39
01:47:40
01:47:52
01:48:01
01:48:27
01:49:12
01:49:15
01:49:36
01:49:40
01:49:42
01:49:48
01:50:15
01:50:27
01:50:30
01:50:30
01:50:38
01:50:39

Navn

Caruso Sebastiano
Dosi Alberto
Martinsen Bjarne
Moilanen Mikko
Opdal P&l Anders
Hartveit Sjur
Rushmere Peter
Vidar Gjerdrum
DAlessandro Aniello
Timmerhaus Gerrit
Walsh Liam

Bagaas Tom
Hufnagl Kurt

Lgndal Oddbjarn
Johansen Thormod
Zachariassen Havard
Istvan Szogi

Stave Jostein
Jensen Inge
Sfreddo Claudio
Prinz Volker

Botten Kolbjarn
Baldoni Fabio
Lakavicius Zygimantas
Byczek Krzysztof
de Vries Theo
Muschkowitz Ralf
Torkildsen Lars Jaeger
Stirling Patrick
Hansen Jan-Kristian
Sterten Hallgeir
Kippenes Sondre
Larsen @ystein Haugen
Benberg Ivar
Eggesvik Jan
Paulsen Arvid
Myrstad Ove Inge
Eliassen Ivar Johan
Durnford Kirk
Gunnar Misje
Jgrgensen Bjgrnar
Jeschonnek Wolf
Hansen John Are
Krebbers Martin
Fjelltveit Atle
Mikalsen Rudi Johan Angell
Lekube Galarraga Mikel
Stremme Arvid
Bialick Michael
Svendsen Konrad
Varga Marian
Uggerud Arne K.
Lomeland Robert
Nielssen Geir
Strand @ystein
Boilson Edward
Sundstrgm Erlend
Nordgy Atle Tord
Petter Aas

Tolppi Aleksi

Class Caleb

Teien Anders

Lag

Terramia

Terramia

SOIL

Slettaelva sportskibb
Consto

ligo

None

TUIL

Gruppo Citta di Genova
None

None

None

None

Havgysund Skiklubb
None

Szeged
Luftforsvaret

Tromsg Lapeklubb
None

BMT Beethovenpark Koeln
ligo

Terramia

Maratonas

AVIS TROMSO

SV Friesland

None

Furu Smie

None

None

Byasen IL

None

None

Rema

Nordlys legesenter
Skgelv IGL

TUIL

None

None

TUIL

HYC

None

None

Fusa Fotball

Nikkeby ball og beksgm
None

None

None

Batsfjord Sportsklubb
Downtown Bratislava
Domstolene

None

Sandefjord tollsted IL
Kveefjord idrettslag
None

None

None

Petter Aas Maskin
None

None

None

Nasjonalitet

Italy

Italy
Norway
Norway
Norway
Norway
United Kingdom
Norway
Italy
Germany
South Africa
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Hungary
Norway
Norway
Switzerland
Germany
Norway
Italy
Lithuania
Poland
Netherlands
Germany
Norway
Australia
None
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Canada
Norway
Norway
Germany
Norway
Norway
Norway
Norway
Spain
Norway
United States
Norway
Slovakia
Norway
Norway
Norway
Norway
Ireland
Norway
Norway
Norway
Finland
United States
Norway
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Resultat Toro Halvmaraton

Nr

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Startnr

1061
1226
1437
1288
1127
1247
1099
1371
1166
1296
1282
1027
1210
1053
1121
1435
1095
1096
1113
1365
1456
1488
1474
1284
1024
1294
1353
1050
1355
1217
1388
1193
1256
1333
1182
1064
1344
1062
1075
1036
1339
1171
1382
1225
1405
1198
1393
1329
1487
1370
1089
1490
1307
1390
1398
1444
1391
1441
1265
1377
1249
1387

Tid

01:50:46
01:50:48
01:51:05
01:51:10
01:51:15
01:51:24
01:51:26
01:51:36
01:51:40
01:51:55
01:51:58
01:52:23
01:52:40
01:52:52
01:52:56
01:53:06
01:53:09
01:53:12
01:53:16
01:53:22
01:53:25
01:53:35
01:53:43
01:54:16
01:54:30
01:54:40
01:54:59
01:55:04
01:55:17
01:55:22
01:55:24
01:55:45
01:55:49
01:55:52
01:55:54
01:55:59
01:56:31
01:56:37
01:56:47
01:57:22
01:58:23
01:58:36
01:59:04
01:59:18
01:59:22
01:59:37
02:00:13
02:00:33
02:01:21
02:01:30
02:02:31
02:02:55
02:03:27
02:03:31
02:03:35
02:04:27
02:04:44
02:05:50
02:05:51
02:05:59
02:06:15
02:06:17

Navn

Santos Wilson Luiz
Salewski Cornelius
Bergli Vidar Nordgard
Alioui Taoufik
Chamberlain Brian
Nolting Kai

Carter Brendan
Jakola Karl-Johan
Nothnagel Uwe
Slethaug Johs
Henriksen Hans Hugo
Kimmins Simon
Wolff Mathias

Russo Luca

Brito Marinaldo Soares
Schlag Sylvio
Rossfjord Thomas
Stokmo Hermod
Vezys Ignas
Meulenbelt Edwin
Strem Erik

Larsen Eirik

Slettli Jone

Carvalho Joaquim
Marques Tiago

Lima Marcio

Hansen Geir
Clarlund Jan

Bge Yngve

Sodeikat Hans-Jurgen
Knutsen Rune

Jank Leszek

Weller John
Johansen Inge
@greid Halvor
Pearson Simon
Davidsen Per Arne
Lambie James
Reichelt Jeremy
Potgieter Stephan
Titlestad André Johan
Wauttig Gert

Isaksen Knut-Are
Culp Bryant

Irvine Phil

Meekelee Morten
Palicio Gonzalez Carlos
Voldmo Geir Jarle
Brox Petter

Glad Markus
Bosselmann Juergen
Sjoberg Thomas
Huumonen Jukka
Svensson Jens

Heim Jahn Arnold
Andersen Thure

Thomine-Desmazures Aubin

Bonura Harald
Marletta Giuseppe
Lauknes Kristian
Enger Lars
Mortensen Eirik

Lag

Tio Sam Wise Up Team
privat

None

GMR

Hart Road Runners
None

None

TUIL

Long Distance Berlin
Hovding
Storsteinnes

Fat Lads Running Club
None

None

Grupo Dez

None

None

None

Maratonas

None

Lille Teyen FK
Kjgnna IL

None

None

None

None
Team one an only
None

FLO/Base T/F Troms landverksted
None

Tromsg Innebandyklubb
None

None

None

None

None

Rema 1000

None

None

None

None

Long Distance Berlin
Nord Troms Kraftlag BIL
None

None

None

Club Bansander
None

None

None

Plastic Fantastic
None

None

None

Medkila IL

None

Terramia

Terramia

None

None

None

Nasjonalitet

Brazil
Germany
Norway
Morocco
United Kingdom
Norway
Australia
Norway
Germany
Norway
Norway
United Kingdom
Norway

Italy

Brazil
Germany
Norway
Norway
Lithuania
Netherlands
Norway
Norway
Norway
Norway
Brazil

Brazil
Norway
Denmark
Norway
Germany
Norway
Poland
United Kingdom
Norway
Norway
United Kingdom
Norway

New Zealand
United Kingdom
South Africa
Norway
Germany
Norway
United States
United Kingdom
Norway
Spain
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Finland
Denmark
Norway
Norway
France

Italy

Italy

Norway
Norway
Norway
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Resultat Toro Halvmaraton

Nr

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Startnr

1430
1162
1349
1128
1124
1158
1443
1079
1069
1130
1260
1047
1117
1251
1379
1019
1262
1380
1087
1304
1197
1094
1295
1066
1109
1115
1312
1287
1334
1164
1129
1412
1126
1123
1192
1298
1322
1007
1337
1319
1320
1451
1003
1174
1292
1159
1426
1070
1200

Tid

02:06:45
02:07:13
02:07:20
02:07:22
02:07:22
02:08:35
02:08:55
02:08:58
02:08:59
02:09:00
02:09:05
02:09:55
02:10:01
02:10:01
02:10:02
02:10:53
02:10:56
02:12:10
02:13:19
02:14:29
02:14:43
02:15:13
02:16:14
02:17:10
02:17:58
02:17:58
02:18:35
02:19:22
02:19:27
02:20:00
02:22:10
02:24:23
02:25:01
02:26:48
02:28:31
02:30:08
02:30:39
02:30:50
02:31:25
02:31:30
02:31:31
02:32:35
02:33:30
02:39:58
02:43:14
02:47:55
02:49:08
02:49:35
03:07:00

ANTALL PAMELDT: 249 stk

Navn

Jensen Petter
Bonmann Andre
Tirone Marcello
Sirnes Per Anton
Chacko Abraham
Gurgia Layth
Wilhelmsen Bjgrnar
Sowerby Thomas
Lakins Daniel
Radhakrishanan Nerukav
Schonhoff Dr. Horst
Servag Reidar
Mears Kristian
Haheim Lars
Fossbakk Christian
Fredriksen Fredrik
Bardon Slamanca Diego
Fossbakk Knut Alfred
Pearse Adam
Chapman Zac
Marangoni Iginio
Bonden Karl

Brahimi Toufik

Gould David
Gaizauskas Algimantas
Kaisa Gintas

Bertoli Fausto
Moustaghit Hassan
Stormo Svein Kristian
Jaeschke Dr. Hans-Dieter
Engsmyr Atle
Forssman Fredrik
Moore Jay

George Regi
Stachowski Jerzy
Grenness divind
Gnanadesikan Ram
Moeller Paul

Nelson Stuart

Daykin Laurence
Mustaparta Gunnar
Nilsen Sverre Rarvik

Bensvik Rasch Kare Torstein

Swensen Walter
Rossing Aage
Zucchini Franco
Isaksen Inge
Psiakis Angel
Traverso Gianfranco

Lag

None

None

None

None

None

Team Plastic Fantastic
None

None

None

None

None

None

None

None

None

Utsikten legesenter BIL
None

None

None

None

None

None

None

None

Maratonas
Maratonas
Atletica lunigiana
GMR

None

Junioren Runner Berlin
Selbak TIF
uorganisert
None

None

None

Praha Running Club
Team in Training
None

None

None

None

None

SOIL

None
Tinfostrimmen
TERRAMIA
Kvalgysletta IL
None

None

Nasjonalitet

Italy

Germany

Italy

Norway

India

Sweden
Norway

United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
Germany
Norway

United Kingdom
Norway
Norway
Norway

Spain

Norway

United Kingdom
United Kingdom
Italy

Norway

Algeria

United Kingdom
Lithuania
Lithuania

Italy

Morocco
Norway
Germany
Norway
Sweden
Canada

United Kingdom
Poland

Norway

United States
United States
United Kingdom
United Kingdom
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Italy

Norway

United Kingdom
Italy
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Resultat NM Maraton 2009

Nr Startnr
Damer

1 26
2 6
3 2
4 59
5 7
6 29
7 3
8 38
9 40
10 57
11 33
12 28
13 56
14 68
15 30
16 31
17 34
18 32
Herrer

1 69
2 60
3 1
4 8
5 67
6 63
7 4
8 61
9 5
10 14
11 a7
12 9
13 43
14 52
15 42
16 49
17 22
18 35
19 37
20 25
21 54
22 48
23 15
24 39
25 55
26 70
27 36
28 46
29 64
30 50
31 23
32 45
33 62
34 16
35 24
36 21
37 20
38 51

Tid

02:47:15
02:55:42
02:57:27
03:06:00
03:10:12
03:11:10
03:12:32
03:27:56
03:32:08
03:36:27
03:46:46
03:53:50
03:54:38
04:01:30
04:04:12
04:33:11
04:38:05
04:45:34

02:32:16
02:34:13
02:34:43
02:39:46
02:43:45
02:44:45
02:46:52
02:49:28
02:50:09
02:55:13
02:55:14
02:57:12
02:57:20
02:59:28
03:07:26
03:07:40
03:08:19
03:08:20
03:08:40
03:11:19
03:14:28
03:15:50
03:16:59
03:20:11
03:27:56
03:28:38
03:30:21
03:34:58
03:36:16
03:38:41
03:40:11
03:46:26
03:50:37
04:05:28
04:20:20
04:21:21
04:38:05
04:57:33

ANTALL PAMELDT: 38 stk

Navn

Hodne Anne Jorunn
Kveaeven Wenche Laegraid
Wavik Ytterstad Nina
Nordstrgm Anine

Rarvik Lene

Rougier Siv B.

Kramer Manuela

Dgrum Wenche

Nordfiell Maria

Nystad Vera

Emilsen Signe

Reianes Merete

Nordin AnnaMaria Riddervold
Ranes Ulla Brith

Hinna Astrid Elisabeth
Hope Randi Hoff

Madsen Line

Kleiveland Anne Marie

Hognestad Ronny
Sandstad Henrik
Berg Jens Kristian
Saegrov Leif
Haugland Dag
Trongmo @yvind
Gammelsaeter Morten
Nilsen Vidar

Brunstad Sverre Gunnar
Ellefsen Vidar

Spilde Dag

Hanssen Kai
Pedersen John
Eliassen Ketil Magne
Wakelin Ross

Gjerde Bjgrn Kare
Skumsnes Bjarne
Nordnes Tore

Dgrum Lars Chr.
Benz Roman

Vaage Gunnar
Carlsen Trond Inge
Mellem Ola

Haugland Jan

T@sse Anders

Solbu Anders

Steine Svein

Echroll Rolf Harald
Réanes Roy S.
Kristensen Thore
Kloster Ivar

Nordin Adam

Nilssen Aksel Normann
Bakke Arnfinn

Meling Dan Olav Tjessem
Jacobsen Odd

Hiorth Erling

Isaksen Waldemar

Lag

GTI Stavanger
GTI Stavanger
SK VIDAR
Ren-Eng

GTI Stavanger
GTI Stavanger
TUIL

Royal Sport
Tromsg Lapeklubb
Sagne IL

GTI Stavanger
GTI Stavanger
Ljan IF

TUIL

GTI Stavanger
GTI Stavanger
GTI Stavanger
GTI Stavanger

Sandnes il

Steinkjer FIK

SK VIDAR

IL Pioner, friidrett

IL Varegg

Korgen IL

Oppegérd | L
Oppegard IL
Larenskog FIL

Asker Skiklubb Friidrett
Oppegard idrettslag
Grytay IL

Kveefjord IL

Tromsg Lapeklubb
Narvik I.L.

IL i BUL

GTI Stavanger
Tromsdalen UIL
Spiridon LLL

GTI Stavanger

TRIO

Rustad IL
Tromsdalen Friidrett
I.L. Halsakameratene
Norodd

Mehamn idrettslag
Norheimsund Friidrettsklubb
Tromsg Lapeklubb
TUIL

Romerike ultralgpperklubb
GTI Stavanger

TUIL

Fauske I.L.
Askameratene

GTI Stavanger

GTI Stavanger

GTI Stavanger

BSK Batsfjord

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
New Zealand
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
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Resultat Discover Petroleum Marathon

Nr Startnr
Damer

1 26
2 6

3 2

4 59
5 7

6 398
7 29
8 3

9 350
10 588
11 525
12 38
13 40
14 57
15 168
16 313
17 501
18 575
19 134
20 33
21 316
22 549
23 483
24 467
25 535
26 249
27 176
28 463
29 28
30 56
31 562
32 159
33 253
34 383
35 566
36 550
37 565
38 426
39 123
40 118
41 250
42 322
43 235
44 68
45 609
46 606
a7 30
48 329
49 410
50 267
51 365
52 370
53 345
54 171
55 184
56 303
57 496
58 513
59 581
60 468
61 125
62 494

Tid

02:47:15
02:55:42
02:57:27
03:06:00
03:10:12
03:10:15
03:11:10
03:12:32
03:16:24
03:18:01
03:26:19
03:27:56
03:32:08
03:36:27
03:36:53
03:37:21
03:38:34
03:39:08
03:44:37
03:46:46
03:46:57
03:47:48
03:49:55
03:51:25
03:51:35
03:52:29
03:53:43
03:53:46
03:53:50
03:54:38
03:54:42
03:56:08
03:56:48
03:58:05
03:58:06
03:58:25
03:59:01
03:59:02
03:59:03
03:59:39
03:59:40
03:59:51
03:59:52
04:01:30
04:03:46
04:04:04
04:04:12
04:04:34
04:07:08
04:08:25
04:09:03
04:10:23
04:11:37
04:13:20
04:14:15
04:16:10
04:18:42
04:18:48
04:20:31
04:20:32
04:22:27
04:23:55

Navn

Hodne Anne Jorunn
Kveaeven Wenche Laegraid
Wavik Ytterstad Nina
Nordstrgm Anine
Rarvik Lene
Mazurova Elena
Rougier Siv B.
Kramer Manuela
Damasickiene Vilija
Jordalen Gro

Popiel Grazyna
Dgrum Wenche
Nordfiell Maria
Nystad Vera

Myreen Kristina
Kacirova Svatoslava
Ferris Chantelle
Kristine Kleedehn
Hickson Katie
Emilsen Signe

Pringle Anne

Clubley Victoria
McNicholas Jane
Anderson Jenna
Buxton Jackie

Staggl Monika
Moisander Jennifer
Kiss Edit

Reianes Merete
Nordin AnnaMaria Riddervold
Williams Alison
Langkilde Else @stergard
Sachse Anja

Berg Bente Skalbones
Hamdani Siham
Gwilliam Dorota
Othmani Fatima
Larsen Susanne Sloth
Emslie Jane

La Pera Lara

Brooks Jessica

van Os Marianne
Alers-Beukers Ineke
Rénes Ulla Brith
Burton Sarah

Jensen Synngve
Hinna Astrid Elisabeth
Christiane Sozeau
Lyburn Sarah
Munhoz da Rocha Buschle Angela
Lavery Theresa

Kolm lIris

Schoen Ruth

McKay Fiona

Faleide Guldberg Solveig
Dijkhuizen Joyce

de Groot Dieneke
Borra Cristina
Molyneux Lizzie
James Marianne
Hansen Traci

Valeri Claudia

Lag

GTI Stavanger
GTI Stavanger
SK VIDAR
Ren-Eng

GTI Stavanger
Ass of Amateur Athletics of Arkhangelsk
GTI Stavanger
TUIL

Maratonas
NTNUI

None

Royal Sport
Tromsg Lgpeklubb
Sagne IL
cityrunning.ch
Loko Trutnov
Bracknell Forest Runners
None

None

GTI Stavanger
None

Team Stroke
None

None

Team Stroke
LAC Salzburg
None

None

GTI Stavanger
Ljan IF

None

None
W&amp;W-Informatik
None

GMR

Team Stroke
GMR
NovoGruppen
None

ASD Polisportiva Nadir Palermo
None

De Sperwers
sperwers

TUIL

Royal Air Force
None

GTI Stavanger
Spiridon Limoges
None

None

Nunholm

LG Mettenheim
None

None

Spenst Tgnsberg
RRZ

SV Friesland
Terramia

None

None

None

Libertas Sesto San Giovanni

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Russian Federation

Norway
Germany
Lithuania
Norway

Poland

Norway
Sweden
Norway

Finland

Czech Republic
United Kingdom
United States
Ireland

Norway

United Kingdom
United Kingdom
Ireland

United States
United Kingdom
Austria

Canada
Hungary
Norway
Norway

United Kingdom
Denmark
Germany
Norway
Morocco

United Kingdom
Morocco
Denmark
United Kingdom
Italy

United States
Netherlands
Netherlands
Norway

United Kingdom
Norway
Norway

France

United Kingdom
Brazil

United Kingdom
Germany
Switzerland
United Kingdom
Norway
Netherlands
Netherlands
Italy

United Kingdom
United Kingdom
United States

Italy
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Resultat Discover Petroleum Marathon

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Herrer

© 0o ~NO U WNPRE

=
o

Startnr

598
403
143
261
107
373
132
326
139
308
474
411
306
31

257
304
103
34

155
597
520
555
140
538
173
255
32

464
160
364
275
354
256
542
419
457
127
369
305
196
336
578
402
363
443
231
149
551
552
209
450
166

233
69
60

229

67
63
314
404

Tid

04:24:04
04:24:46
04:24:48
04:26:13
04:26:20
04:28:46
04:30:39
04:31:10
04:31:28
04:32:20
04:32:32
04:32:56
04:33:05
04:33:11
04:35:04
04:35:15
04:37:56
04:38:05
04:40:20
04:40:47
04:40:50
04:40:50
04:41:43
04:42:20
04:42:27
04:45:32
04:45:34
04:45:44
04:47:27
04:49:12
04:53:21
04:53:32
04:54:47
04:55:12
04:57:58
04:58:11
04:58:17
04:59:41
04:59:43
05:03:18
05:11:13
05:12:27
05:17:52
05:18:38
05:18:40
05:20:45
05:25:17
05:33:10
05:33:10
05:34:34
05:40:51
07:20:34

02:31:20
02:32:16
02:34:13
02:34:43
02:38:47
02:39:46
02:43:45
02:44:45
02:44:50
02:46:09

Navn

Lien Rigmor

Kubon Helene
Szczerbik Marta
Lane Amelia
Robinson Joy
Maier Hanna
Young Janine
Kuikka Anniina
Anvik Randi
Pedersen Kjersti Tunheim
Bakema Jeannet
Antell Helen
Trickett Pamela
Hope Randi Hoff
McNicholas Brenda
Huang Cathy
Cormie Anna
Madsen Line
Brown Julie

Stokke Kristin
Scheepers Jessica
Tak Evelien

Lisinski Ann
Cheesman Louise
Diep Joanne

Bates Sioned
Kleiveland Anne Marie
Takechi Yuko
Goetz llka
Meyer-Schall Ingrid
Jensen Kristin Ellen
Kaceviciute Justina
Curley Mandy
Jamieson Kate
Mokrzycka Krystyna
Bigaj Katarzyna
Cordner Joanna
Clough Laura
Eisenberg Susanne
Trinick Sarah
Sommerhalder Ruth
Sandberg Ina
Lunde Vivian
Leppiman Anu

Pike Kathy

Hearin Elizabeth
Fiddike Petra
Longwith Karen
Nicholson Bianca
Altinger Alexandra
Jaeschke Barbara
Tseng Joyce

Chepno Kiprotich Samwel
Hognestad Ronny
Sandstad Henrik

Berg Jens Kristian

Lundin Mats

Seegrov Leif

Haugland Dag

Trongmo @yvind

Kacir Vlastimil

Gemechu Abebe Hunie

Lag

Ringerike Sykehus BIL
Team Stolt og Begeistret (TSB)
None

None

None

TSV Tettnang

Wee County Harriers
None

None

None

Artemis Winsum

None

None

GTI Stavanger

None

None

Serpentine

GTI Stavanger

De Kapucienenlopers
None

None

None

Vaxholm

Team Stroke
Wimbledon Windmilers
None

GTI Stavanger

None

None

None

None

Maratonas

None

Team Stroke

None

None

None

None

None

None

None

Sparebank 1 Nord-Norge
Team Stolt og Begeistret (TSB)
AMC

None

None

None

Team Stroke

Team Stroke

None

Junioren Runner Berlin
None

Sjundio EF
Sandnes il
Steinkjer FIK

SK VIDAR

IL Ulfstind

IL Pioner, friidrett
IL Varegg
Korgen IL

Loko Trutnov

IK Hind

Nasjonalitet

Norway
Norway

Poland

United Kingdom
United Kingdom
Germany
United Kingdom
Finland

Norway
Norway
Netherlands
United Kingdom
United Kingdom
Norway

Ireland

Ireland

United Kingdom
Norway

United States
Norway
Netherlands
Netherlands
Sweden

United Kingdom
New Zealand
United Kingdom
Norway

Japan
Germany
Germany
Norway
Lithuania
Australia
United Kingdom
Poland

Poland

United Kingdom
United Kingdom
Netherlands
United Kingdom
Switzerland
Norway
Norway
Estonia

Japan

United States
Germany
United Kingdom
United Kingdom
Italy

Germany
United States

Kenya

Norway

Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway

Czech Republic
Ethiopia
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Resultat Discover Petroleum Marathon

Nr Startnr
11 4
12 61
13 353
14 5
15 418
16 586
17 14
18 47
19 9
20 607
21 43
22 296
23 320
24 52
25 154
26 401
27 243
28 109
29 238
30 42
31 49
32 22
33 35
34 37
35 584
36 156
37 25
38 191
39 519
40 576
41 499
42 502
43 54
44 471
45 48
46 301
47 449
48 234
49 15
50 429
51 244
52 212
53 317
54 287
55 39
56 528
57 225
58 144
59 117
60 119
61 557
62 530
63 105
64 600
65 436
66 181
67 400
68 185
69 340
70 281
71 310
72 55

Tid

02:46:52
02:49:28
02:49:34
02:50:09
02:52:16
02:54:33
02:55:13
02:55:14
02:57:12
02:57:17
02:57:20
02:57:49
02:58:34
02:59:28
03:01:19
03:04:22
03:05:50
03:06:37
03:07:04
03:07:26
03:07:40
03:08:19
03:08:20
03:08:40
03:09:09
03:09:27
03:11:19
03:11:52
03:12:27
03:12:46
03:14:14
03:14:21
03:14:28
03:15:08
03:15:50
03:15:53
03:16:22
03:16:53
03:16:59
03:17:20
03:17:29
03:18:12
03:19:22
03:19:22
03:20:11
03:20:30
03:21:28
03:22:06
03:23:13
03:23:41
03:23:55
03:24:24
03:24:52
03:25:04
03:25:16
03:25:45
03:26:08
03:26:58
03:27:14
03:27:22
03:27:40
03:27:56

Navn

Gammelsaeter Morten
Nilsen Vidar
Zukauskas Antanas
Brunstad Sverre Gunnar
Kern Johann
Hedger Graham
Ellefsen Vidar
Spilde Dag
Hanssen Kai
Ringnes @ystein
Pedersen John
Prentice Steven
Reidlinger Markus
Eliassen Ketil Magne
Ruoff Peter
Harrington Robert
van der Zalm Frans
Schuhmann Herbert
Whybrow John Anthony
Wakelin Ross
Gjerde Bjarn Kare
Skumsnes Bjarne
Nordnes Tore
Dgrum Lars Chr.
Vannesluoma Jari
Dansercoer Dirk
Benz Roman
Giordano Roberto
Giske Kjell Arne
Hammer Christian
Sjogren Heinz
Lyons Leslie

Vaage Gunnar
Wieliczko Radoslaw
Carlsen Trond Inge
Belk David

Heine Carl
Fieldhouse David
Mellem Ola
Tkachev Sergey
van der Zalm Hans
Mulligan Luke
Gaillard Xavier
Dyer Leon
Haugland Jan
Svendsen Bgrge
McGoldrick Sean
Banks Tom

Magnisi Roberto
Chapman Jody
Takarautio Mikko
Ernst Harry

Duke Steven
Chramer Christian
Corrigan Anthony
Albert Pierre-Emmanuel
Slastilin Valery
Stack Richard

Fila Marco

Novak Bronislav
Engelsen Ola
Tasse Anders

Lag

Oppegard | L
Oppegard IL
Maratonas

Larenskog FIL

run4rob

None

Asker Skiklubb Friidrett
Oppegard idrettslag
Grytay IL

Hytteplan spor 1
Kveefjord IL

None

LAC Harlekin Mistelbach
Tromsg Lapeklubb
None

None

Harries team

LC Parndorf

n/a

Narvik I.L.

ILiBUL

GTI Stavanger
Tromsdalen UIL
Spiridon LLL

None

De Kapucienenlopers
GTI Stavanger

Gruppo SAIl
SALANGEN IF

Tri Team Wr. Neudorf
Swedbank

Bracknell Forest Runners
TRIO

Moeller

Rustad IL

None

Junioren Runner Berlin
None

Tromsdalen Friidrett
Runway

Harries team

None

Club Universitaire Palois
None

I.L. Halsakameratene
Tromsg Lapeklubb
Raheny Shamrock AC
Razzers Runners

ASD Polisportiva Nadir Palermo
None

None

None

None

Eksportutvalget for fisk
South OHanlon AC
None

Ass of Amateur Athletics of Arkhangelsk
None

Terramia

Zelezna studnicka Bratislava
NILU BIL

Norodd

Nasjonalitet

Norway
Norway
Lithuania
Norway

Austria

United Kingdom
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

United Kingdom
Austria

Norway
Germany
Ireland
Netherlands
Austria

United Kingdom
New Zealand
Norway
Norway
Norway
Norway

Finland
Belgium
Norway

Italy

Norway

Austria

Sweden

United Kingdom
Norway

Poland

Norway

United Kingdom
Germany
United Kingdom
Norway
Canada
Netherlands
Ireland

France

United Kingdom
Norway
Norway

Ireland

United Kingdom
Italy

United Kingdom
Finland
Germany
United Kingdom
Norway

Ireland

France

Russian Federation

United Kingdom
Italy

Slovakia
Norway

Norway
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Resultat Discover Petroleum Marathon

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Startnr

493
292
189
375
70

416
36

217
319
437
259
376
484
399
391
309
324
466
216
226
500
470
603
46

453
412
434
485
481
265
368
64

393
347
108
201
595
563
396
50

361
167
480
390
23

274
145
295
409
495
236
612
245
445
116
223
574
428
417
111
473
439

Tid

03:28:05
03:28:15
03:28:15
03:28:18
03:28:38
03:29:22
03:30:21
03:30:25
03:30:42
03:30:49
03:31:18
03:31:24
03:31:28
03:31:33
03:31:45
03:31:59
03:32:12
03:32:19
03:32:32
03:32:39
03:33:21
03:33:48
03:34:28
03:34:58
03:35:22
03:35:22
03:35:23
03:35:23
03:35:36
03:35:42
03:36:03
03:36:16
03:36:31
03:36:44
03:36:58
03:37:10
03:37:35
03:37:55
03:38:18
03:38:41
03:38:56
03:39:31
03:39:38
03:39:59
03:40:11
03:40:20
03:40:25
03:40:52
03:40:54
03:41:07
03:41:09
03:41:21
03:41:22
03:41:23
03:41:30
03:42:23
03:42:31
03:42:46
03:43:17
03:43:23
03:43:25
03:43:45

Navn

Naoto Takamatsu
Segal Adi

Dayen Didier
Sivertsen Alfred
Solbu Anders
Hockridge John
Steine Svein
Skramstad Trond
Lam Chi Biu

Aarts Diederik
Erard Michel
Bondielli Marco
Ohr Steinar
Pinegin Mikhail
Cancel Claus
Sterdal Gaute
Kernohan Duncan
Titlestad Kjell Einar
Mussard Maxime
Frennesson Tomas
Stiberg Bjarn

Rivi Gianluca
Orama Antti

Echroll Rolf Harald
van Damme Walter
Vink Aernout

Nolan Andrew

Vos Jan
Amundsen Robin
Owens Nick

Neves Jefferson Rocha
Ranes Roy S.
Pretot Raymond
Fasting René
Collay Thierry
Davies Tim

Janko Peter

Mann Phil
Paccagnella Stefano
Kristensen Thore
Seminati Celso
Rivola Roberto
Rasmussen Steen
Mikkelsen Jes Skadborg
Kloster Ivar
Lockertsen Jan-Thore
Bennett lan

Pym Edward
Gallagher Colm
Gagnon Steph
Costantini Fausto
Hansen Per Ivar
Martens Stijn
Cedrich Evelin
Smedbéck Mikael
Montag Martin
Lorenzini Gabriele
Oebel Heribert
Escolme Michael
Malamed Laird
Moya Cid Javier
Skarbek Sacha

Lag

None

None

Siviez Moves

Hasvik IL

Mehamn idrettslag
Bridle Path Track Club (NYC)
Norheimsund Friidrettsklubb
None

None

Wilanow Runners
ski-club Les Breuleux
Free Run

ICA

Ass of Amateur Athletics of Arkhangelsk
Aktiv Traening

Team Orion Andgya Flystasjon
None

None

AMUP

NTNUI

Team Bjgrn

Atletica Scandiano
Helsingin Jyry

Tromsg Lapeklubb
None

None

None

None

Narvik Brann IL

None

Quiality Life

TUIL

None

Sparta/CMP

None

None

Schnauftreff Oberursel
None

Marciatori Cogliate
Romerike ultralgpperklubb
None

cityrunning.ch

None

None

GTI Stavanger

Midnight Sun Marathon Runners
None

None

Buncrana Runners
None

A.s.d. Runners Adriatico
IL Pioner

None

Junioren Runner Berlin
None

Team Bgrsen Forum
Terramia

None

Sandbach Striders
None

Chama RC

None

Nasjonalitet

Japan

Israel
Switzerland
Norway
Norway
United Kingdom
Norway
Norway
Hong Kong
Netherlands
Switzerland
Italy
Norway

Russian Federation

Denmark
Norway

United Kingdom
Norway

France

Sweden
Norway

Italy

Finland

Norway
Netherlands
Netherlands
Ireland
Netherlands
Norway

United Kingdom
Brazil

Norway
Switzerland
Denmark
France

United Kingdom
Germany
United Kingdom
Italy

Norway

Italy
Switzerland
Denmark
Denmark
Norway
Norway

United Kingdom
United Kingdom
Ireland

Canada

Italy

Norway
Belgium
Germany
Sweden
Denmark

Italy

Austria

United Kingdom
United States
Spain

United Kingdom
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Resultat Discover Petroleum Marathon

Nr

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Startnr

604
448
237
337
297
507
307
45

121
280
352
180
260
254
388
150
506
377
378
328
327
356
406
228
477
591
62

380
218
469
590
583
104
594
505
492
489
515
582
220
389
423
349
541
556
186
462
240
539
440
454
269
271
179
529
572
357
348
289
491
302
183

Tid

03:44:25
03:44:29
03:45:22
03:45:49
03:45:59
03:46:01
03:46:15
03:46:26
03:47:00
03:47:03
03:47:13
03:47:15
03:47:33
03:47:45
03:47:59
03:48:32
03:48:53
03:49:19
03:49:20
03:49:28
03:49:31
03:49:39
03:49:45
03:49:49
03:50:24
03:50:26
03:50:37
03:50:55
03:51:14
03:51:25
03:51:27
03:51:46
03:51:51
03:51:56
03:52:05
03:52:09
03:52:21
03:52:23
03:52:23
03:52:35
03:52:40
03:52:43
03:52:59
03:53:17
03:53:20
03:53:38
03:53:46
03:54:03
03:54:07
03:54:35
03:54:38
03:54:55
03:54:56
03:55:21
03:55:28
03:56:08
03:56:33
03:56:42
03:57:01
03:58:24
03:58:28
03:59:13

Navn

Haga Jan Vidar
Hannusch Torsten
Kotlan Bernhard
Nixon Arum

Rajtar Jaroslaw

Ivan Viola

Eric Evrard

Nordin Adam

Betts Adam

Novak Viliam
Ciuplys Vytautas
Bowman Derek
Dubois Marcel
Jones Michael
Holger Spangenberg
Store Hjalmar
Arikawa Yasunori
Embry Cyprien
Embry Jean-Michel
Marquardt Andre
Seemann Andre
Povilavicius Giedrius
Bergman Bengt
Ferreira William
Wakeford Stephen
Li Sammy

Nilssen Aksel Normann
Ahlberg Rolf Gunnar
Arana-Morton Jonathan
Garcia David

Hueta Garcia Antonio
Leppéamaki Olavi
Walker Andrew
Armandi Hossein
Ovanger Hans-Are
Owen Thomas
Hougen Philippe
Castelgrande Francesco
Kilvik Einar Arthur
Duxfield Robin
Kolset Ludvik

Price Andrew
Pizzurro Antonino
Cockel Christopher
Olsborg Ken-Ggran
Laycock Michael

Kis Janos

Méakiranta Jorma
Stiefvater-Thomas Chris
Boucher Frangois
Helm Anton
Hamilton José
Hamilton Pai José
Boll Hans-Werner
Holm Johannes
Jantunen Mika
Balcius Algimantas
Bellinga Cor
Cremeans Charles
Anjema Pieter
Dijkhuizen Ron
Chopard Michael

Lag

Redalen IL

Junioren Runner Berlin
SC Austrian Airlines
None

None

Downtown Bratislava
None

TUIL

None

Zelezna studnicka Bratislava
Maratonas

Redmond Athletic Club
Ski-Club Les Breuleux
None

None

Skimilajoggen

None

None

None

None

None

Maratonas

IK Uven

Quiality Life

DEAL TRI

None

Fauske I.L.

Perna kamraterna
None

None

None

None

GIAAC

Kiktrim

Egen

Fredrikstad idrettsforening
None

Terramia

None

None

Team Orion Andgya Flystasjon
None

G.P.Tapporosso

Team Stroke

None

None

None

None

Team Stroke
Endurance Shop Tour
None

Oporto Squash and Running
Oporto Squash and Running
None

Spenst Tgnsberg
None

Maratonas

E.A.C. De Sperwers
None

VAV

RRZ

TPG running club

Nasjonalitet

Norway
Germany
Austria

United Kingdom
Poland
Slovakia
France

Norway

United Kingdom
Slovakia
Lithuania
United States
Switzerland
United Kingdom
Germany
Norway

Japan

France

France
Germany
Germany
Lithuania
Sweden

Brazil

United Kingdom
United Kingdom
Norway

Finland

United Kingdom
Spain

Spain

Finland

United Kingdom
Denmark
Norway

United States
France

Italy

Norway

United Kingdom
Norway

United Kingdom
Italy

United Kingdom
Norway

United Kingdom
Hungary
Finland

United Kingdom
France

Austria
Portugal
Portugal
Germany
Norway

Finland
Lithuania
Netherlands
United States
Netherlands
Netherlands
Switzerland
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Resultat Discover Petroleum Marathon

Nr Startnr
197 224
198 266
199 526
200 142
201 141
202 596
203 568
204 540
205 548
206 251
207 379
208 202
209 509
210 537
211 311
212 579
213 207
214 351
215 161
216 465
217 479
218 221
219 110
220 339
221 475
222 330
223 601
224 247
225 318
226 16
227 569
228 133
229 451
230 277
231 315
232 198
233 592
234 241
235 367
236 131
237 115
238 371
239 135
240 164
241 599
242 211
243 136
244 284
245 114
246 545
247 291
248 206
249 273
250 605
251 472
252 148
253 175
254 359
255 360
256 230
257 564
258 323

Tid

03:59:13
03:59:24
03:59:51
04:00:26
04:00:26
04:00:51
04:00:59
04:01:11
04:01:11
04:01:15
04:01:19
04:01:22
04:01:37
04:02:09
04:02:33
04:02:43
04:03:02
04:03:25
04:03:46
04:03:47
04:03:54
04:04:06
04:04:12
04:04:19
04:04:33
04:04:34
04:04:44
04:04:50
04:04:58
04:05:28
04:07:30
04:08:00
04:08:15
04:08:24
04:08:34
04:08:45
04:09:04
04:09:20
04:09:25
04:09:50
04:09:53
04:10:24
04:10:42
04:10:59
04:11:01
04:11:03
04:11:08
04:11:23
04:11:37
04:11:45
04:11:51
04:12:46
04:13:01
04:13:10
04:14:05
04:14:09
04:14:23
04:15:16
04:15:17
04:15:51
04:16:33
04:16:48

Navn

Sundstrgm Johnny
Schmidt Mark
Maudausch Julien
Savarit Dominique
Lisinski Urban
Nilsen John Torstein
Menni Khalid
Felgate Greg
Rawlins Richard
Holman Joe
Beasley Adam
Castellani Graziano
Sanelli Carlo
Bakes Joe
Tronstadhagen Frode
Bjerke Trond
Peebles Ross
Kazenas Bronius
Obree Stuart
McNeish Scott
Revdal Anders
Prescott Deane
Gustafsson Peder
Teixeira Sebastiao
Nilsen Jon Are
Pierre Sozeau
Pullinen Timo

Sund Martin

Obrtal Martin
Bakke Arnfinn
Dehmane Mohamed
Haugseth Frank
Steinmdller Hans Christian
Buschle Mauricio
Carlson Christoffer
King Liam

Maurer Wolfgang
Hansen Dirk
Tannhauser Samuel
Senaldi Giorgio
Bateman Tim

Kolm Manfred

Palij Michael

Nel Pieter

Mellem Are
Hopkins Neil
Pollock Wayne
Gray Thomas
Colombo Carlo
Earlam Edward
Prien Sgren
Lesniewski Marek
Rognebakke Arne
Draggy Bjgrnar
Schmid Peter

Selin Jukka-Pekka
Farrar Mark
Redaelli Gianfranco
Crotta Mauro
Hawkins Daniel
Graff Philip
Ruthmair Johannes

Lag

None

None

None

None

Vaxholm

West Air Sweden Racing
GMR

Team Stroke
Team Stroke
New York Road Runners
None

None
Terramia

Team Stroke
None

NST

None
Maratonas
Forres Harriers
Royal Air Force
None

South Australian Road Runners Club

Jogg.se

None

NRK Racing Team
Spiridon Limoges
None

TSI Judo

None
Askameratene
GMR

None

Junioren Runner Berlin
None

None

None

Your Perfect Run
None

None

None

None

LG Mettenheim
None

None

Hogweed Trotters
Woodstock Harriers
None

None

Team Stroke

None

WKB Meta Lubliniec
StatoilHydro Bergen
IK Hind

VB Stuttgart

None

Les Croupiers Cardiff
None

None

None

None

None

Nasjonalitet

Norway

United States
France

France

Sweden
Sweden
Morocco

United Kingdom
United Kingdom
United States
United Kingdom
Italy

Italy

United Kingdom
Norway
Norway

United Kingdom
Lithuania
United Kingdom
United Kingdom
Norway
Australia
Sweden

Brazil

Norway

France

Finland

Norway
Slovakia
Norway
Morocco
Norway
Germany

Brazil

Sweden

United Kingdom
Austria
Germany
Germany

Italy

United Kingdom
Germany
United Kingdom
Australia
Norway

United Kingdom
New Zealand
United Kingdom
Switzerland
United Kingdom
Denmark
Poland

Norway
Norway
Germany
Finland

United Kingdom
Italy

Italy

United Kingdom
Denmark
Austria
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Resultat Discover Petroleum Marathon

Nr

259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

Startnr

272
394
290
382
24

341
534
442
122
372
21

177
580
460
188
524
300
204
374
113
387
334
262
424
203
488
487
242
414
536
187
263
531
476
193
325
415
190
425
608
559
516
20

447
444
508
276
321
602
498
503
504
286
577
158
283
544
533
446
490
288
147

Tid

04:16:55
04:18:10
04:18:26
04:18:37
04:20:20
04:20:43
04:20:54
04:21:13
04:21:14
04:21:16
04:21:21
04:21:24
04:21:25
04:21:40
04:22:20
04:22:49
04:23:00
04:23:04
04:24:06
04:24:12
04:24:59
04:24:59
04:25:08
04:26:18
04:26:32
04:26:36
04:26:37
04:27:48
04:27:59
04:28:15
04:28:58
04:29:43
04:29:48
04:29:56
04:30:10
04:31:11
04:31:20
04:31:57
04:32:16
04:32:18
04:33:44
04:34:43
04:38:05
04:38:54
04:38:54
04:39:04
04:39:32
04:40:27
04:40:47
04:40:53
04:41:25
04:41:26
04:42:18
04:42:18
04:42:25
04:44:44
04:45:00
04:45:10
04:45:48
04:45:52
04:46:00
04:47:34

Navn

Roffafson David
Nember Silvano
Gillioz Fernand
Bednarczyk Kazimierz
Meling Dan Olav Tjessem
Mueller Walter
Larsen Odd-Roar
Wawrowski Krzysztof
Mone Francois

Maier Dr. Rudolf
Jacobsen Odd
Michaelides Christos
Oberle Nikolaus
Widenberg Bjoérn
Gibson lan

Martin Francis

Loye Christian
Ranieri Florideo
Belcher Paul

Hogg Dave

Haukas Sigbjgrn
Olsen Lars Petter
Shirley Darren

Hicks Paul

Marchese Pasquale
Randhawa Harjeevan
Winfield Jonathan
Jones Casey

Strand Ola

Chisholm Gary
Glover James

Lauri Tenho

Dehli Trond

Saleming Ronald Christoffel

Waskiewicz Zbigniew
Tanskanen Pasi
Travaglini Riccardo
Bramley Russell
McKevitt Aaron
Schofield Richard
Heetta Johan Erling
Mei Alvisio

Hiorth Erling
Gretschel Thomas
Burckhardt Rainer
Hain Christoph
Green Nicky
Smeman Romke
Rydmark Audun
Sensen Michael
Kummeneje Stein-Inge
Kummeneje Sindre
White Adam
Blundell John

Bech Einar
Henneberg Jens
Harding Mike
Aanonli Ronny
Gaul Gunther
Hagen, Ravn @ivind
Breen Adrian
Markussen Johnny

Lag

Q-Free

Terramia

Siviez Moves
Towarzystwo Sportowe Opatrunki
GTI Stavanger
None

Tromsg Taxi

TS OPATRUNKI
None

TSV Tettnang

GTI Stavanger
None

None

Applied Composites AB ACAB
Tynedale Harriers
Clonliffe Harriers
Siviez Moves

None

None

None

Laerdal Medical b.i.l.
Team WilLar

None

None

None

None

None

None

Team Orion Andgya Flystasjon
Team Stroke

None

None

None

None

None

None

A.S.D. Atletica AVIS S. Benedetto del Tronto

NA

None

Royal Air Force

Team Orion Andgya Flystasjon
Terramia

GTI Stavanger

Long Distance Berlin
Long Distance Berlin
None

N/A

De Sperwers

None

None

None

None

None

None

Kondis

None

Team Stroke

Team Orion Andgya Flystasjon
Junioren Runner Berlin

Sandnes Svgmme og Livrednings klubb

Westbury Harriers
Kveefjord IL

Nasjonalitet

United Kingdom
Italy
Switzerland
Poland

Norway
Switzerland
Norway

Poland

France
Germany
Norway

United Kingdom
Germany
Sweden

United Kingdom
Ireland
Switzerland
Italy

United Kingdom
United Kingdom
Norway
Norway

United States
United Kingdom
Italy

United Kingdom
United Kingdom
United States
Norway

United Kingdom
United Kingdom
Finland

Norway
Norway

Poland

Finland

Italy

United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
Norway

Italy

Norway
Germany
Germany
Germany
United Kingdom
Netherlands
Norway
Netherlands
Norway
Norway

United Kingdom
United States
Norway
Denmark
United Kingdom
Norway
Germany
Norway

Ireland

Norway
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Resultat Discover Petroleum Marathon

Nr

322
323

325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369

Startnr

294
420
331
567
610
366
430
441
459
589
456
172
195
561
570
51

102
342
523
521
511
298
208
510
138
239
338
413
163
232
152
573
385
151
405
517
112
543
268
137
395
512
514
384
613
431
432
438
547

Tid

04:48:18
04:48:27
04:48:35
04:49:01
04:49:04
04:49:06
04:49:47
04:50:14
04:50:30
04:51:15
04:54:49
04:55:05
04:55:13
04:55:55
04:56:54
04:57:33
04:58:17
04:59:42
05:00:40
05:00:40
05:00:46
05:01:01
05:03:03
05:03:27
05:08:28
05:08:36
05:09:53
05:09:55
05:10:29
05:11:14
05:11:21
05:17:05
05:17:06
05:19:30
05:21:20
05:22:07
05:23:39
05:28:55
05:32:00
05:32:00
05:38:15
05:38:26
05:38:26
05:42:14
06:00:09
06:34:34
06:34:34
06:40:15
06:59:50

ANTALL PAMELDT: 369 stk

Navn

Lindgren Kurt Petter
Vanska Marko
Desgrippes Paul
Menni Brahim
Hazlewood John
Wolfsberger Frieder
McDonagh John
Baroni Giovanni
Sokolowski Daniel
Marinez Marchante Rafael
Biscaretti Emanuele
MacAdie Tom
Mitchell Cameron
Dr. Seehafer Wilfried
Bensari Abdelhakim
Isaksen Waldemar
Baldwin Gareth
Wermelinger Josef
Leger Ulrich
Schmitt Martin
Barboni Marco
Fulford David
Newbery Mark
Manttari Matti
Stopforth Steven
Crespi Marco
Abbasi Mannan
Jgrgensen Erik
Barrett Roger

Mata Alejandro
Solhaug Fritz
Hewitt Jaime
Stasinski Stanislaw
Tonkin Daniel
Gugger Reto
Taravella Stefano
Bernardini Mario
Thompson Nick
Reid Brian

Bates lan

Turek Rudolf

Magistro Contenta Alessandro

Vicini Gianfranco
Kubiak Wlodzimierz
Bradford Richard
Heinze Ralf

Pieper Wilfried
Garlick Richard

Lim Steven

Lag

None

None

None

GMR

None

None

None

Road Runners Club-Milano (ltaly)
None

None

Terramia

None

None

None

GMR

BSK Batsfjord
None

None

None

None

Terramia

None

Serpentine
Endurance Ultrarunning Team Finland
None

None

None

M.H.L

Fat Lads Running Club
None

Alta kommune
None

KB Maniac Poznan
None

STV Biel

Terramia

None

Team Stroke
springfield striders
None

WKB Walbrzych
Terramia
Terramia

KB Maniac Poznan
None

None

None

None

Team Stroke

Nasjonalitet

Norway

Finland

France
Morocco
Bulgaria
Germany
Ireland

Italy

Poland

Spain

Italy

United Kingdom
New Zealand
Germany
Morocco
Norway

United Kingdom
Switzerland
Germany
Germany

Italy

United Kingdom
United Kingdom
Finland

United Kingdom
Italy

Pakistan
Norway

United Kingdom
United States
Norway

United Kingdom
Poland
Australia
Switzerland
Italy

Italy

United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
Poland

Italy

Italy

Poland

United Kingdom
Germany
Germany
United Kingdom
United Kingdom
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Antall i mal: 0 stk



